
03-802 Warszawa
ul. Lubelska 26

tel. (0-22) 47 38 716 
fax (0-22) 47 38 814

 www.mazowieckie.com.pl 
e-mail: sekretariat@mazowieckie.com.pl

    „Koleje Mazowieckie - KM” 
       spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Z A Ł Ą C Z N I K
DO 

TARYFY PRZEWOZOWEJ  
„Kolei Mazowieckich-KM” 

    (TP-KM) 

ZAWIERAJĄCY 

TABELE  OPŁAT  PRZEWOZOWYCH 
INNE  OPŁATY  PRZEWOZOWE, 

      OPŁATY  DODATKOWE  
ORAZ OPŁATY PRZEWOZOWE 

WG OFERT SPECJALNYCH 

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Załącznik do Uchwały Nr 572 /Z /2014 
Zarządu Spółki „Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o. 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 



Uchwała Nr 572 /Z/2014 
Zarządu Spółki „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o. 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia Załącznika do Taryfy przewozowej „Kolei Mazowieckich-KM” (TP-KM) 

Na podstawie art. 11 ustawy Prawo przewozowe z dnia 15 listopada 1984 r. (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 Umowy Spółki i § 9 ust. 24 Regulaminu 
Zarządu, Zarząd Spółki „Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o. uchwala, co następuje:  

§ 1

1. Ustala Załącznik do Taryfy przewozowej „Kolei Mazowieckich-KM” (TP-KM), zawierający
opłaty przewozowe i dodatkowe, obowiązujące w pociągach uruchamianych przez Spółkę
„Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej
uchwały.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje od 01 stycznia 2015 r.

§ 2

Z dniem wejścia w życie Załącznika do Taryfy przewozowej „Kolei Mazowieckich-KM” (TP-
KM), o którym mowa w § 1, przestaje obowiązywać Załącznik do Taryfy przewozowej „Kolei 
Mazowieckich-KM” (TP-KM) zatwierdzony Uchwałą Nr 542/Z/2013 z dnia 04 grudnia 2013 r. 

§ 3

Do realizacji uchwały zobowiązuje Biuro Handlowe. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZES ZARZADU 
/-/podpis nieczytelny 
 Artur Radwan 



3 

ZMIANY 

Nr 
poz. 

Zmiana wynika z Uchwały Zarządu "Koleje 
Mazowieckie-KM" sp. z o.o. Zmiana 

obowiązuje 
od dnia 

Data 
wniesienia 

zmiany 

Czytelny 
podpis 

pracownika 
wnoszącego 

zmianę 
Data Nr 

1 11.02.2015 r. 53/Z/2015 11.02.2015 

2 01.04.2015 r. 126/Z/2015     01.04.2015 

3 10.02.2016 r. 58/Z/2016     10.02.2016 r. 

4 07.12.2016 r. 611/Z/2016     01.01.2017 r.

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

UWAGA: Przy wprowadzaniu zmian w tekście Załącznika należy wskazać numer 
porządkowy wprowadzonej zmiany. 

26.04.2017 r.      174/Z/2017 26.04.2017 r.

207/Z/2017 17.05.2017 r.17.05.2017 r.



Strona

Objaśnienia.................................................................................................................................................................................6
Uprawnienia do ulgowych i bezpłatnych przejazdów ………………………...……………………………….……………………7-9

Dział I.  OPŁATY PRZEWOZOWE 11-54

1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych ………………………………………………..13-23

Tabela nr 1 - Tabela opłat za bilety wg taryfy normalnej ………….........………………………………….. 13
Tabela nr 2 - Tabela opłat za bilety z ulgą 15% …………….…..…..………………………...…………….… 14
Tabela nr 3 - Tabela opłat za bilety z ulgą 33% …………………………..…………………………...…………….…15
Tabela nr 4 - Tabela opłat za bilety z ulgą 35% …….…....…………………………….…………...…………….…16
Tabela nr 5 - Tabela opłat za bilety z ulgą 37% ……….……...…………………….……………...…………….…17
Tabela nr 6 - Tabela opłat za bilety z ulgą 49% …………...………………...…………...……………….……….. 18
Tabela nr 7 - Tabela opłat za bilety z ulgą 50% ……………………...…………………………...…………….…19
Tabela nr 8 - Tabela opłat za bilety z ulgą 51% …....……………….………………….…………...…………….…20
Tabela nr 9 - Tabela opłat za bilety z ulgą 78% ……….…..………….…………………...…………….…  21
Tabela nr 10 - Tabela opłat za bilety z ulgą 93% ………………...…………………………...…………….… 22
Tabela nr 11 - Tabela opłat za bilety z ulgą 95% ………………...………………………...…………….…  23

2. Tabela opłat za bilety abonamentowe ważne w pociągach osobowych………………………………………. 24
Tabela nr 12 - Tabela opłat za bilety wg taryfy normalnej……………...…………………………………………….. 24

3. Tabela opłat za bilety wycieczkowe ważne w pociągach osobowych…………………………………………………….25
Tabela nr 13 - Tabela opłat za bilety wycieczkowe…………..........................……………………….……………..25

4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach  osobowych   ……………………………………………..                           26-33
Tabela nr 14 - Tabela opłat za bilety wg taryfy normalnej ……………..………........…………………………………..26
Tabela nr 15 - Tabela opłat za bilety z ulgą 33%...............................................…………………………...…………….…27
Tabela nr 16 - Tabela opłat za bilety z ulgą 37%...............................................…………………………...…………….…28
Tabela nr 17 - Tabela opłat za bilety z ulgą 49% ……………..……….………………………...…………….… 29
Tabela nr 18 - Tabela opłat za bilety z ulgą 51%......................................…………………………...…………….…30
Tabela nr 19 - Tabela opłat za bilety z ulgą 78% …………………..……...………………………...…………….…31
Tabela nr 20 - Tabela opłat za bilety z ulgą 93%....................................………………………...…………….…32
Tabela nr 21 - Tabela opłat za bilety z ulgą 95% ………………….……….………………………...…………….…33

5. Tabele opłat za bilety z Kartą Dużej Rodziny ważne w pociągach osobowych …………………………. 34-37
34-35

Tabela nr 22 - Tabela opłat za bilety wg taryfy normalnej  ......................................………….........….. 34
Tabela nr 23 - Tabela opłat za bilety z ulgą 37%  ......................................…….……...…….................. 35

36-37
Tabela nr 24 - Tabela opłat za bilety wg taryfy normalnej .............…………………………………….. 36
Tabela nr 25 Tabela opłat za bilety z ulgą 49%  .......................................…….……...……............... 36

6. 37-49
37-47

Tabele nr 26, 27 - Tygodniowe wg taryfy normalnej i z ulgą 35%…....................................................................…... 37
Tabele nr 28 - Tygodniowe z ulgą 50%...................................................................................................................... …... 38
Tabele nr 29, 30 - Dwutygodniowe wg taryfy normalnej i z ulgą 35%………..................................................................... 39
Tabele nr 31 - Dwutygodniowe z ulgą 50%.................................................................................................... …... 40
Tabele nr 32, 33 - Miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą 33%................................................................. 41
Tabele nr 34, 35 - Miesięczne z ulgą 35%, 37%….................................................................................................... …….. 42
Tabele nr 36, 37 - Miesięczne z ulgą  49%, 50 %….................................................................................................... …….. 43
Tabela nr 38, 39 - Miesięczne z ulgą 51%, 78% ……......................................................................................... ……..44
Tabela nr  40 - Miesięczne z ulgą 93%……......................................................................................... … 45
Tabele nr 41, 42 - Kwartalne wg taryfy normalnej i z ulgą 35%…………………..…............................................................................... …..46
Tabele nr 43 - Kwartalne z ulgą 50% ………………...…...……………..…............................................................................... …..47

48-49
Tabela nr 44, 45 - Miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą 50% …….....................................................…………48
Tabela nr 46, 47 - Kwartalne wg taryfy normalnej i z ulgą 50% …………....................................................………49

SPIS TREŚCI 

Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych……………………………………………………………..
1) Opłaty za bilety odcinkowe imienne miesięczne.......................................................................................................................

2) Opłaty za bilety odcinkowe bezimienne ………………………………………………………………………………….

1) Opłaty za bilety jednorazowe........................................................................................................................

2) Opłaty za bilety odcinkowe imienne miesięczne .......................................................................................................................

 4 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015r.



7. Tabele opłat za bilety sieciowe imienne KM ważne w pociągów osobowych ......................................................................................................50-51

Tabela nr 48 - Dobowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 35%, 50%..............................................................................50
Tabela nr 49 - 3-dniowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 35%, 50% ..........................................................................50
Tabela nr 50 - Miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 35%, 50% ….............................................................................. …………50
Tabela nr 51 - Kwartalne wg taryfy normalnej i z ulgą: 35%, 50% ……………………………......................................................…………51
Tabela nr 52 - Roczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 35%, 50%  ……………………......................................................…………51

8. Tabele opłat za bilety strefowe KM ważne w pociągach osobowych ...........................................................................................52-54

Tabela nr 53 - Bilety strefowe czasowe KM………………………….………………………...…..………………………………………..………….52
Tabela nr 54, 55 - Bilety okresowe strefowe imienne KM: miesięczne i kwartalne..……...………………………….….…………………………..…………….53-54

Dział II.  OPŁATY PRZEWOZOWE WG OFERT SPECJALNYCH 55-63

9.
obowiązującej na odcinku Warszawa Włochy - Warszawa Rembertów…………………………..………………………………57

Tabela nr 56 - Bilety wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%, 95%..................................................................57

10.
na odcinku Warszawa Zachodnia - Otwock………...…………..………………………………………………………………………58

Tabela nr 57 - Bilety jednorazowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%, 95%........................................................................58
Tabela nr 58 - Bilety miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 93%...................................................................................................58

11.
na odcinku Warszawa Wschodnia - Góra Kalwaria………..…………………………………………………………… 59

Tabela nr 59 - Bilety jednorazowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%, 95%.............................................................59
Tabela nr 60 - Bilety miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%...............................................................................59

12.
60

Tabela nr 61 - Bilety jednorazowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%, 95%......................................................................60
Tabela nr 62 - Bilety miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 93%...............................................................................................60

13.
61

Tabela nr 63 - Bilety jednorazowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%, 95%....................................................................61
Tabela nr 64 - Bilety miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%...............................................................................61

14.
62

Tabela nr 65 - Bilety jednorazowe wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%, 95%....................................................................62
Tabela nr 66 - Bilety miesięczne wg taryfy normalnej i z ulgą: 33%, 37%, 49%, 51%, 78%, 93%...............................................................................62

15. 63

Tabela nr 67 - Bilety jednorazowe………………………………………..………………………………………… 63
Tabela nr 68 - Bilety miesięczne imienne……………………………………………………………….…………………………………63

Dział III.  WYKAZ INNYCH OPŁAT .................................................................................................................... 64

           z dnia 20 stycznia 2005 r.  ............................................................................................................................... 65
Dział IV.  OPŁATY DODATKOWE wynikające z rozporządzenia Ministra Infrastruktury

Tabela opłat za bilety ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej Bilet Lotniskowy

Tabele opłat za bilety ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej obowiązującej
 na odcinku Radom - Pionki……………………………………………...………………………………………………………………………………………

Tabele opłat za bilety ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej obowiązującej 
na odcinku Radom - Drzewica………………………………………………………….……………………………………………………………

Tabela opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej 

Tabele opłat za bilety ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej obowiązującej 

Tabele opłat za bilety ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej obowiązującej 

Tabele opłat za bilety ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej obowiązującej 
na odcinku Warszawa Wschodnia - Płock/Gostynin…………………………………………………..……………………………………………...

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r. 5



 6         Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Załącznik zawiera opłaty za bilety:
1) jednorazowe – normalne i ulgowe;
2) abonamentowe – normalne;
3) wycieczkowe;
4) grupowe – normalne i ulgowe;
5) okresowe:

a) odcinkowe imienne – normalne i ulgowe,
b) odcinkowe bezimienne  – normalne i ulgowe;

6) sieciowe imienne KM – normalne i ulgowe:
a) dobowe,
b) 3-dniowe,
c) miesięczne,
d) kwartalne,
e) roczne;

7) strefowe KM, obowiązujące na obszarze ograniczonym stacjami – czasowe i okresowe imienne;
8) jednorazowe i okresowe wg ofert specjalnych – normalne i ulgowe,
ważne w klasie 2 w pociągach osobowych, uruchamianych przez „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o.

2. Zasady ustalania opłat za przejazd w kierunku „tam i z powrotem”, określone są w § 6 Taryfy przewozo-
wej „Kolei Mazowieckich-KM” (TP-KM).

3. Wszystkie opłaty przewozowe i dodatkowe zawarte w Załączniku zaokrągla się do pełnych groszy.

4. Kwotę PTU kasjer ustala w następujący sposób:

suma wartości sprzedaży brutto x stawka podatku (8 lub 23) 
100 + stawka podatku (8 lub 23) 

(w złotych, z dokładnością do 1 grosza). 

Należność netto równa się różnicy kwoty brutto i ustalonego PTU. 

Załącznik jest dostępny na stronie www.mazowieckie.com.pl. 



Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  

 

Na podstawie ustawy: 
1) z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 1138 z póź. zm.); 
2) z dnia 16 listopada 2006 r. o świadczeniu pieniężnym i uprawnieniach przysługujących cywilnym niewidomym ofiarom działań 

wojennych (Dz. U. z  2006 r. Nr 249, poz. 1824 z póź. zm.):

Lp. Uprawnieni do ulgi 

Wymiar ulgi tylko  
w klasie 2 na podstawie 

biletów: 

jednorazowych miesięcznych 
imiennych 

1. Dzieci do lat 4 100% - 

2. 

Funkcjonariusze Straży Granicznej: 
1) umundurowani - w czasie wykonywania czynności służbowych związanych 

z ochroną granicy państwowej, a także w czasie konwojowania osób zatrzymanych, służby 
patrolowej oraz wykonywania czynności związanych z kontrolą ruchu granicznego;

2) w czasie wykonywania czynności służbowych związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem 
nielegalnej migracji, realizowanych na  szlakach komunikacyjnych o szczególnym znaczeniu
międzynarodowym

100% - 

3. 
Funkcjonariusze Służby Celno-Skarbowej w czasie wykonywania czynności służbowych kontroli 
określonej w dziale V  ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. 
U. poz. 1947) 

100% - 

4. 
Umundurowani funkcjonariusze Policji w czasie konwojowania osób zatrzymanych lub chronionego 
mienia, przewożenia poczty specjalnej, służby patrolowej oraz udzielania pomocy lub asystowania przy 
czynnościach organów egzekucyjnych 

100% - 

5. Żołnierze Żandarmerii Wojskowej oraz wojskowych organów porządkowych, wykonujący czynności 
urzędowe patrolowania i inne czynności służbowe w pociągach. 100% - 

6. Opiekun lub przewodnik1) towarzyszący w podróży osobie niewidomej, osobie niezdolnej do 
samodzielnej egzystencji 2) albo cywilnej niewidomej ofierze działań wojennych 95% - 

7. Osoby niewidome uznane za osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji2) 93% 93% 

8. 

Dzieci i młodzież dotknięte inwalidztwem lub niepełnosprawne do ukończenia  
24 roku życia oraz studenci dotknięci inwalidztwem lub niepełnosprawni do ukończenia 26 roku życia – 
wyłącznie przy przejazdach z miejsca zamieszkania lub z miejsca pobytu do przedszkola, szkoły, 
szkoły wyższej, placówki opiekuńczo-wychowawczej, placówki oświatowo-wychowawczej, 
specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, specjalnego ośrodka wychowawczego, ośrodka 
umożliwiającego dzieciom i młodzieży spełnienie obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, ośrodka 
rehabilitacyjno-wychowawczego, domu pomocy społecznej, ośrodka wsparcia, zakładu opieki 
zdrowotnej, poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, a także na turnus 
rehabilitacyjny – i z powrotem 

78% 78% 

9. Jedno z rodziców lub opiekun1) dzieci i młodzieży dotkniętych inwalidztwem lub niepełnosprawnych – 
wyłącznie przy przejazdach w relacjach określonych w poz. 8 78% - 

10. Żołnierze odbywający niezawodową służbę wojskową3), z wyjątkiem służby okresowej  
i nadterminowej oraz osoby spełniające obowiązek tej służby w formach równorzędnych 

78% - 

11. Cywilne  niewidome ofiary działań wojennych uznane za osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji2) 78% - 

12. Cywilne  niewidome ofiary działań wojennych jeśli są uznane za osoby całkowicie niezdolne do pracy 37% 37% 

13. Osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji2), z wyjątkiem osób wymienionych w pkt. 7.  49% - 

14. Osoby niewidome, jeśli nie są uznane za osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji4) 37% 37% 

15. Dzieci w wieku powyżej 4 lat do rozpoczęcia odbywania obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego 37% - 

16. 

Dzieci i młodzież w okresie od rozpoczęcia odbywania obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego do ukończenia gimnazjum, szkoły ponadpodstawowej lub ponadgimnazjalnej – 
publicznej lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, nie dłużej niż do ukończenia 24 roku 
życia 

37% 49% 

17. 

Dzieci i młodzież, nie dłużej niż do ukończenia 18. roku życia, w okresie pobierania nauki języka 
polskiego, historii, geografii, kultury polskiej lub innych przedmiotów nauczanych w języku polskim 
w: 
1) szkołach prowadzonych przez organizacje społeczne za granicą zarejestrowanych w bazie 

prowadzonej przez upoważnioną jednostkę podległą ministrowi właściwemu do spraw oświaty 
i wychowania; 

2) szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw; 
3) sekcjach polskich funkcjonujących w szkołach działających w systemach oświaty innych 

państw; 
4) szkołach europejskich działających na podstawie Konwencji o Statucie Szkół Europejskich, 

sporządzonej w Luksemburgu dnia 21 czerwca 1994  r. (Dz. U. z 2005  r. poz. 10)

37% 49% 

18. Studenci, w tym słuchacze kolegiów nauczycielskich i nauczycielskich kolegiów języków obcych oraz 
kolegiów pracowników służb społecznych, do ukończenia 26 roku życia 51% 51% 

USTAWOWE  UPRAWNIENIA DO ULGOWYCH PRZEJAZDÓW 
 w pociągach Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

5

5

7 



Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.

19. 

Studenci studiujący za granicą, do ukończenia 26 roku życia: 
1) obywatele polscy; 
2) obywatele Unii Europejskiej; 
3) członkowie rodziny obywatela Unii Europejskiej

51%  51% 

20. Doktoranci – uczestnicy studiów doktoranckich, do ukończenia 35 roku życia  51% 51% 
21. Nauczyciele: 

1) przedszkoli publicznych lub niepublicznych oraz nauczyciele szkół podstawowych, gimnazjów i 
szkół ponadgimnazjalnych – publicznych lub niepublicznych o uprawnieniach szkól publicznych; 

2) akademiccy; 
3) uczący języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej lub innych przedmiotów nauczanych

w języku polskim w szkołach i sekcjach, o których mowa w § 28 ust. 1 pkt 2a TP-KM

33% 33% 

22. Dla rodziców lub małżonków rodziców posiadających  Kartę Dużej Rodziny 37% 49% 

23. Emeryci i renciści oraz ich współmałżonkowie, na których pobierane są zasiłki rodzinne – 2 przejazdy 
w roku 

37% - 

24. Posiadacze ważnej Karty Polaka 37% - 
Uwaga! 

Uprawnienie do korzystania z ulgi wiąże się z obowiązkiem nabycia odpowiedniego biletu (w tym biletu z ulgą 100%),który  
w pociągu podczas kontroli należy okazywać wraz z dokumentem poświadczającym uprawnienie do ulgi; nabycie biletu  

u kierownika pociągu (również biletu z ulgą 100%) zasadniczo wiąże się z koniecznością uiszczenia opłaty za wydanie biletu 

Objaśnienia: 
1) opiekunem może być osoba pełnoletnia, a przewodnikiem osoby niewidomej – osoba, która ukończyła 13 lat albo pies- 

przewodnik; 
2) za osobę niezdolną do samodzielnej egzystencji należy uważać również osobę o znacznym stopniu niepełnosprawności     i inwalidę I 
grupy (jeżeli orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów nie utraciło mocy);
3) tj. osoby odbywające:

a) zasadniczą służbę wojskową, w tym służbę kandydacką w Biurze Ochrony Rządu oraz oddziałach prewencji Policji lub 
w Straży Granicznej, 

b) służbę zastępczą, 
c) służbę w charakterze kandydatów na żołnierzy zawodowych, pobierające naukę w:

- wyższej szkole wojskowej (podchorążowie),
- szkole chorążych rezerwy (kadeci), 
- podoficerskiej szkole wojskowej (elewi),
- orkiestrze,

d) zajęcia wojskowe (dot. studentów wyższych szkół morskich i akademii morskich) lub przeszkolenie wojskowe,
e) ćwiczenia wojskowe;

4) tj. osoby uznane za całkowicie niezdolne do pracy, osoby o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz inwalidzi     zaliczeni do II
grupy inwalidów (jeżeli orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów nie utraciło mocy), z powodu  stanu     narządu wzroku.

3) na podstawie ustawy z dnia 29 maja 1974 r. o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin
(t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 871 z późn. zm.), ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących
ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1255 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o
weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U.  z 2011 r. Nr 205, poz. 1203 z póżn. zm.): 

Lp. Uprawnieni do ulgi 

Wymiar ulgi  
 na podstawie biletów 

jednorazowych 

1. Inwalidzi wojenni i wojskowi zaliczeni do I grupy inwalidów albo uznani za całkowicie niezdolnych do pracy 
i niezdolnych do samodzielnej egzystencji (choćby bez związku z działaniami wojennymi lub służbą 
wojskową) 

78% 

2. Kombatanci będący inwalidami wojennymi lub wojskowymi zaliczonymi do I grupy inwalidów lub 
uznani za całkowicie niezdolnych do pracy i niezdolnych do samodzielnej egzystencji, także w przypadku 
zaliczenia do I grupy inwalidów (uznania niezdolności do samodzielnej egzystencji) z ogólnego stanu 
zdrowia 

78% 

3. Przewodnik lub opiekun osób, o których mowa w poz. 1 i 2 95% 

4. Inwalidzi wojenni i wojskowi zaliczeni do II lub III grupy inwalidów albo uznani za całkowicie lub 
częściowo niezdolnych do pracy 37% 

5. Kombatanci będący inwalidami wojennymi lub wojskowymi zaliczonymi do II lub III grupy inwalidów 
lub uznani za całkowicie lub częściowo niezdolnych do pracy  51% 

6. Kombatanci, w tym członkowie Korpusu Weteranów Walk o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej i inne 
osoby uprawnione- emeryci, renciści i inwalidzi oraz osoby pobierające uposażenie w stanie spoczynku lub 
uposażenie rodzinne –wymienieni w ustawie z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego. 

51% 

7. Weterani poszkodowani 37% 

Uwaga! 
Uprawnienie do korzystania z ulg wiąże się z obowiązkiem nabycia odpowiedniego biletu, który w pociągu podczas kontroli należy okazywać 
wraz z dokumentem poświadczającym uprawnienie do ulgi; nabycie biletu u kierownika pociągu zasadniczo wiąże się z koniecznością 
uiszczenia opłaty za wydanie biletu. 

8 

5

5



ULGI  HANDLOWE  
stosowane przez Spółkę „Koleje Mazowieckie – KM” 

Na podstawie Taryfy przewozowej Kolei Mazowieckich (TP-KM) oraz umów w sprawie wykupu
ulgowej usługi transportowej: 

L.p. Nazwa oferty Wymiar ulgi 

1. 

KM- 35 (§ 32 TP-KM) 
- dzieci i młodzież do ukończenia 26 roku życia, nie posiadające uprawnień do ulgi

ustawowej,
- ulga dla osób, które ukończyły 60 lat,

(na podstawie dokumentu ze zdjęciem stwierdzającym wiek)

35% 

2. 

Przejazdy rodzinne (§ 33 TP-KM)
- od 2 do 5 osób, w tym co najmniej jedno dziecko do ukończenia 16 roku życia*) 

_______________ 
*)
 dzieci do ukończenia 16 roku życia mogą skorzystać z indywidualnych ustawowych uprawnień 

  do ulgowych przejazdów (patrz tabela na str. 7). Uprawnienia do ulgowych przejazdów osób  w 
wieku powyżej 16 lat nie są uwzględniane 

35%*) 

3. Przejazd „z powrotem”, jeżeli przejazd „tam” i „z powrotem” odbywa się tą samą 
drogą - dla osób nieposiadających uprawnień do ulg (§ 6 ust. 2 TP-KM) 15% 

4. 

Osoby, którym pracodawca wykupił od przewoźnika ulgową usługę transpor-
tową, (§ 35 TP-KM) tj.: 
- posiadacze legitymacji wg wzoru H-1020,

35% 

- legitymacji wg wzoru H-1096 50% 

5. Przejazdy dla osób posiadających Kartę Dużej Rodziny (§ 33a TP-KM) Wg tabel 
nr 22 i 24 

6. 
Przejazdy grupowe dzieci, młodzieży i osób dorosłych (§ 34 TP-KM)*) 

*)
 przy przejazdach grup, na każdych 10 uczestników grupy płacących za bilet jeden przewod-

nik/opiekun korzysta z bezpłatnego przejazdu

Wg tabel 
nr 14-21 

7. Bilety wycieczkowe (§ 30 TP-KM) Wg tabeli nr 13 

8. Bilety abonamentowe (§ 31 TP-KM) Wg tabeli nr 12 

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  9    

2 

1 



Dział I.  
OPŁATY PRZEWOZOWE 





1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w  pociągach osobowych

Tabela nr 1

 TABELA OPŁAT ZA BILETY WG TARYFY 

NORMALNEJ
Ceny biletów

w km w złotych

  do  5 3,70 0,27 3,43
    6 -  10 5,80 0,43 5,37
  11 -  15 6,80 0,50 6,30
  16 -  20 8,10 0,60 7,50

 21 -  30 10,50 0,78 9,72
 31 -  40 11,80 0,87 10,93
 41 -  50 13,80 1,02 12,78
 51 -  60 15,30 1,13 14,17
 61 -  70 16,90 1,25 15,65
 71 -  80 18,70 1,39 17,31
 81 -  90 20,50 1,52 18,98
 91 - 100 22,40 1,66 20,74

101 - 120 24,50 1,81 22,69
121 - 140 26,30 1,95 24,35
141 - 160 28,20 2,09 26,11
161 - 180 29,80 2,21 27,59
181 - 200 32,00 2,37 29,63
201 - 220 34,20 2,53 31,67
221 - 240 35,30 2,61 32,69
241 - 260 36,40 2,70 33,70
261 - 280 38,60 2,86 35,74

281 - 320 39,70 2,94 36,76
321 - 360 40,80 3,02 37,78
361 - 400 41,90 3,10 38,80
401 - 440 43,00 3,19 39,81
441 - 480 44,20 3,27 40,93
481 - 520 45,80 3,39 42,41

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  13



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 2

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 3,14 0,23 2,91
   6 -  10 4,93 0,37 4,56
  11 -  15 5,78 0,43 5,35
  16 -  20 6,88 0,51 6,37

 21 -  30 8,92 0,66 8,26
 31 -  40 10,03 0,74 9,29
 41 -  50 11,73 0,87 10,86
 51 -  60 13,00 0,96 12,04
 61 -  70 14,36 1,06 13,30
 71 -  80 15,89 1,18 14,71
 81 -  90 17,42 1,29 16,13
 91 - 100 19,04 1,41 17,63

101 - 120 20,82 1,54 19,28
121 - 140 22,35 1,66 20,69
141 - 160 23,97 1,78 22,19
161 - 180 25,33 1,88 23,45
181 - 200 27,20 2,01 25,19
201 - 220 29,07 2,15 26,92
221 - 240 30,00 2,22 27,78
241 - 260 30,94 2,29 28,65
261 - 280 32,81 2,43 30,38

281 - 320 33,74 2,50 31,24
321 - 360 34,68 2,57 32,11
361 - 400 35,61 2,64 32,97
401 - 440 36,55 2,71 33,84
441 - 480 37,57 2,78 34,79
481 - 520 38,93 2,88 36,05

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  15% 

14  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 2,48 0,18 2,30
  6 -  10 3,89 0,29 3,60

  11 -  15 4,56 0,34 4,22
  16 -  20 5,43 0,40 5,03

 21 -  30 7,03 0,52 6,51
 31 -  40 7,91 0,59 7,32
 41 -  50 9,25 0,69 8,56
 51 -  60 10,25 0,76 9,49
 61 -  70 11,32 0,84 10,48
 71 -  80 12,53 0,93 11,60
 81 -  90 13,73 1,02 12,71
 91 - 100 15,01 1,11 13,90

101 - 120 16,41 1,22 15,19
121 - 140 17,62 1,31 16,31
141 - 160 18,89 1,40 17,49
161 - 180 19,97 1,48 18,49
181 - 200 21,44 1,59 19,85
201 - 220 22,91 1,70 21,21
221 - 240 23,65 1,75 21,90
241 - 260 24,39 1,81 22,58
261 - 280 25,86 1,92 23,94

281 - 320 26,60 1,97 24,63
321 - 360 27,34 2,03 25,31
361 - 400 28,07 2,08 25,99
401 - 440 28,81 2,13 26,68
441 - 480 29,61 2,19 27,42
481 - 520 30,69 2,27 28,42

Tabela nr 3

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  33% 

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.
 15



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 4

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 2,40 0,18 2,22
  6 -  10 3,77 0,28 3,49

  11 -  15 4,42 0,33 4,09
  16 -  20 5,26 0,39 4,87

 21 -  30 6,82 0,51 6,31
 31 -  40 7,67 0,57 7,10
 41 -  50 8,97 0,66 8,31
 51 -  60 9,94 0,74 9,20
 61 -  70 10,98 0,81 10,17
 71 -  80 12,15 0,90 11,25
 81 -  90 13,32 0,99 12,33
 91 - 100 14,56 1,08 13,48

101 - 120 15,92 1,18 14,74
121 - 140 17,09 1,27 15,82
141 - 160 18,33 1,36 16,97
161 - 180 19,37 1,43 17,94
181 - 200 20,80 1,54 19,26
201 - 220 22,23 1,65 20,58
221 - 240 22,94 1,70 21,24
241 - 260 23,66 1,75 21,91
261 - 280 25,09 1,86 23,23

281 - 320 25,80 1,91 23,89
321 - 360 26,52 1,96 24,56
361 - 400 27,23 2,02 25,21
401 - 440 27,95 2,07 25,88
441 - 480 28,73 2,13 26,60
481 - 520 29,77 2,21 27,56

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  35% 

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

16  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 2,33 0,17 2,16
   6 -  10 3,65 0,27 3,38
  11 -  15 4,28 0,32 3,96
  16 -  20 5,10 0,38 4,72

 21 -  30 6,61 0,49 6,12
 31 -  40 7,43 0,55 6,88
 41 -  50 8,69 0,64 8,05
 51 -  60 9,64 0,71 8,93
 61 -  70 10,65 0,79 9,86
 71 -  80 11,78 0,87 10,91
 81 -  90 12,91 0,96 11,95
 91 - 100 14,11 1,05 13,06

101 - 120 15,43 1,14 14,29
121 - 140 16,57 1,23 15,34
141 - 160 17,77 1,32 16,45
161 - 180 18,77 1,39 17,38
181 - 200 20,16 1,49 18,67
201 - 220 21,55 1,60 19,95
221 - 240 22,24 1,65 20,59
241 - 260 22,93 1,70 21,23
261 - 280 24,32 1,80 22,52

281 - 320 25,01 1,85 23,16
321 - 360 25,70 1,90 23,80
361 - 400 26,40 1,96 24,44
401 - 440 27,09 2,01 25,08
441 - 480 27,85 2,06 25,79
481 - 520 28,85 2,14 26,71

Tabela nr 5

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  37% 

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  17



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 6

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,89 0,14 1,75
    6 -  10 2,96 0,22 2,74
  11 -  15 3,47 0,26 3,21
  16 -  20 4,13 0,31 3,82

 21 -  30 5,35 0,40 4,95
 31 -  40 6,02 0,45 5,57
 41 -  50 7,04 0,52 6,52
 51 -  60 7,80 0,58 7,22
 61 -  70 8,62 0,64 7,98
 71 -  80 9,54 0,71 8,83
 81 -  90 10,45 0,77 9,68
 91 - 100 11,42 0,85 10,57

101 - 120 12,49 0,93 11,56
121 - 140 13,41 0,99 12,42
141 - 160 14,38 1,07 13,31
161 - 180 15,20 1,13 14,07
181 - 200 16,32 1,21 15,11
201 - 220 17,44 1,29 16,15
221 - 240 18,00 1,33 16,67
241 - 260 18,56 1,37 17,19
261 - 280 19,69 1,46 18,23

281 - 320 20,25 1,50 18,75
321 - 360 20,81 1,54 19,27
361 - 400 21,37 1,58 19,79
401 - 440 21,93 1,62 20,31
441 - 480 22,54 1,67 20,87
481 - 520 23,36 1,73 21,63

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  49% 

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

18  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 7

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  50%

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,85 0,14 1,71
   6 - 10 2,90 0,21 2,69

  11 -  15 3,40 0,25 3,15
  16 -  20 4,05 0,30 3,75

 21 -  30 5,25 0,39 4,86
 31 -  40 5,90 0,44 5,46
 41 -  50 6,90 0,51 6,39
 51 -  60 7,65 0,57 7,08
 61 -  70 8,45 0,63 7,82
 71 -  80 9,35 0,69 8,66
 81 -  90 10,25 0,76 9,49
 91 - 100 11,20 0,83 10,37

101 - 120 12,25 0,91 11,34
121 - 140 13,15 0,97 12,18
141 - 160 14,10 1,04 13,06
161 - 180 14,90 1,10 13,80
181 - 200 16,00 1,19 14,81
201 - 220 17,10 1,27 15,83
221 - 240 17,65 1,31 16,34
241 - 260 18,20 1,35 16,85
261 - 280 19,30 1,43 17,87

281 - 320 19,85 1,47 18,38
321 - 360 20,40 1,51 18,89
361 - 400 20,95 1,55 19,40
401 - 440 21,50 1,59 19,91
441 - 480 22,10 1,64 20,46
481 - 520 22,90 1,70 21,20

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  19



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  51%

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,81 0,13 1,68
   6 - 10 2,84 0,21 2,63

  11 -  15 3,33 0,25 3,08
  16 -  20 3,97 0,29 3,68

 21 -  30 5,14 0,38 4,76
 31 -  40 5,78 0,43 5,35
 41 -  50 6,76 0,50 6,26
 51 -  60 7,50 0,56 6,94
 61 -  70 8,28 0,61 7,67
 71 -  80 9,16 0,68 8,48
 81 -  90 10,04 0,74 9,30
 91 - 100 10,98 0,81 10,17

101 - 120 12,00 0,89 11,11
121 - 140 12,89 0,95 11,94
141 - 160 13,82 1,02 12,80
161 - 180 14,60 1,08 13,52
181 - 200 15,68 1,16 14,52
201 - 220 16,76 1,24 15,52
221 - 240 17,30 1,28 16,02
241 - 260 17,84 1,32 16,52
261 - 280 18,91 1,40 17,51

281 - 320 19,45 1,44 18,01
321 - 360 19,99 1,48 18,51
361 - 400 20,53 1,52 19,01
401 - 440 21,07 1,56 19,51
441 - 480 21,66 1,60 20,06
481 - 520 22,44 1,66 20,78

Tabela nr 8

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

20  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 0,81 0,06 0,75
   6 -  10 1,28 0,09 1,19
  11 -  15 1,50 0,11 1,39
  16 -  20 1,78 0,13 1,65

 21 -  30 2,31 0,17 2,14
 31 -  40 2,60 0,19 2,41
 41 -  50 3,04 0,23 2,81
 51 -  60 3,37 0,25 3,12
 61 -  70 3,72 0,28 3,44
 71 -  80 4,11 0,30 3,81
 81 -  90 4,51 0,33 4,18
 91 - 100 4,93 0,37 4,56

101 - 120 5,39 0,40 4,99
121 - 140 5,79 0,43 5,36
141 - 160 6,20 0,46 5,74
161 - 180 6,56 0,49 6,07
181 - 200 7,04 0,52 6,52
201 - 220 7,52 0,56 6,96
221 - 240 7,77 0,58 7,19
241 - 260 8,01 0,59 7,42
261 - 280 8,49 0,63 7,86

281 - 320 8,73 0,65 8,08
321 - 360 8,98 0,67 8,31
361 - 400 9,22 0,68 8,54
401 - 440 9,46 0,70 8,76
441 - 480 9,72 0,72 9,00
481 - 520 10,08 0,75 9,33

Tabela nr 9

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  78%

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  21



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 0,26 0,02 0,24
   6 -  10 0,41 0,03 0,38
  11 -  15 0,48 0,04 0,44
  16 -  20 0,57 0,04 0,53

 21 -  30 0,73 0,05 0,68
 31 -  40 0,83 0,06 0,77
 41 -  50 0,97 0,07 0,90
 51 -  60 1,07 0,08 0,99
 61 -  70 1,18 0,09 1,09
 71 -  80 1,31 0,10 1,21
 81 -  90 1,43 0,11 1,32
 91 - 100 1,57 0,12 1,45

101 - 120 1,71 0,13 1,58
121 - 140 1,84 0,14 1,70
141 - 160 1,97 0,15 1,82
161 - 180 2,09 0,15 1,94
181 - 200 2,24 0,17 2,07
201 - 220 2,39 0,18 2,21
221 - 240 2,47 0,18 2,29
241 - 260 2,55 0,19 2,36
261 - 280 2,70 0,20 2,50

281 - 320 2,78 0,21 2,57
321 - 360 2,86 0,21 2,65
361 - 400 2,93 0,22 2,71
401 - 440 3,01 0,22 2,79
441 - 480 3,09 0,23 2,86
481 - 520 3,21 0,24 2,97

Tabela nr 10

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z  ULGĄĄ  93%

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

22  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



1. Tabele opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 0,18 0,01 0,17
   6 -  10 0,29 0,02 0,27
  11 -  15 0,34 0,03 0,31
  16 -  20 0,40 0,03 0,37

 21 -  30 0,52 0,04 0,48
 31 -  40 0,59 0,04 0,55
 41 -  50 0,69 0,05 0,64
 51 -  60 0,76 0,06 0,70
 61 -  70 0,84 0,06 0,78
 71 -  80 0,93 0,07 0,86
 81 -  90 1,02 0,08 0,94
 91 - 100 1,12 0,08 1,04

101 - 120 1,22 0,09 1,13
121 - 140 1,31 0,10 1,21
141 - 160 1,41 0,10 1,31
161 - 180 1,49 0,11 1,38
181 - 200 1,60 0,12 1,48
201 - 220 1,71 0,13 1,58
221 - 240 1,76 0,13 1,63
241 - 260 1,82 0,13 1,69
261 - 280 1,93 0,14 1,79

281 - 320 1,98 0,15 1,83
321 - 360 2,04 0,15 1,89
361 - 400 2,09 0,15 1,94
401 - 440 2,15 0,16 1,99
441 - 480 2,21 0,16 2,05
481 - 520 2,29 0,17 2,12

Tabela nr 11

TABELA  OPŁAT  ZA  BILETY Z ULGĄĄ 95%

Cena 
brutto

Cena 
netto

Za 
odległość

PTU

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  23



2. Tabele opłat za bilety abonamentowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 12

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 37,00 2,74 34,26
   6 -  10 58,00 4,30 53,70
  11 -  15 68,00 5,04 62,96
  16 -  20 81,00 6,00 75,00

 21 -  30 105,00 7,78 97,22
 31 -  40 118,00 8,74 109,26
 41 -  50 138,00 10,22 127,78
 51 -  60 153,00 11,33 141,67
 61 -  70 169,00 12,52 156,48
 71 -  80 187,00 13,85 173,15
 81 -  90 205,00 15,19 189,81
 91 - 100 224,00 16,59 207,41

101 - 120 245,00 18,15 226,85
121 - 140 263,00 19,48 243,52
141 - 160 282,00 20,89 261,11
161 - 180 298,00 22,07 275,93
181 - 200 320,00 23,70 296,30
201 - 220 342,00 25,33 316,67
221 - 240 353,00 26,15 326,85
241 - 260 364,00 26,96 337,04
261 - 280 386,00 28,59 357,41

281 - 320 397,00 29,41 367,59
321 - 360 408,00 30,22 377,78
361 - 400 419,00 31,04 387,96
401 - 440 430,00 31,85 398,15
441 - 480 442,00 32,74 409,26
481 - 520 458,00 33,93 424,07

       TABELA OPŁAT ZA BILETY WG TARYFY NORMALNEJ

Za 
odległość

klasa 2

Cena 
brutto PTU Cena 

netto

24  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



3. Tabela opłat za bilety wycieczkowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 13

w km w złotych
  do   5 2,91 0,22 2,69
   6 -  10 4,59 0,34 4,25
  11 -  15 5,38 0,40 4,98
  16 -  20 6,44 0,48 5,96

 21 -  30 8,29 0,61 7,68
 31 -  40 9,34 0,69 8,65
 41 -  50 11,03 0,82 10,21
 51 -  60 12,17 0,90 11,27
 61 -  70 13,49 1,00 12,49
 71 -  80 14,99 1,11 13,88
 81 -  90 16,40 1,21 15,19
 91 - 100 17,90 1,33 16,57

101 - 120 19,58 1,45 18,13
121 - 140 20,99 1,55 19,44
141 - 160 22,48 1,67 20,81
161 - 180 23,81 1,76 22,05
181 - 200 25,57 1,89 23,68

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

  TABELA  OPŁAT  ZA  BILETY WYCIECZKOWE 

Ceny biletów
klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  25 



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do  5 2,91 0,22 2,69
    6 -  10 4,59 0,34 4,25
  11 -  15 5,38 0,40 4,98
  16 -  20 6,44 0,48 5,96

 21 -  30 8,29 0,61 7,68
 31 -  40 9,34 0,69 8,65
 41 -  50 11,03 0,82 10,21
 51 -  60 12,17 0,90 11,27
 61 -  70 13,49 1,00 12,49
 71 -  80 14,99 1,11 13,88
 81 -  90 16,40 1,21 15,19
 91 - 100 17,90 1,33 16,57

101 - 120 19,58 1,45 18,13
121 - 140 20,99 1,55 19,44
141 - 160 22,48 1,67 20,81
161 - 180 23,81 1,76 22,05
181 - 200 25,57 1,89 23,68
201 - 220 27,33 2,02 25,31
221 - 240 28,22 2,09 26,13
241 - 260 29,10 2,16 26,94
261 - 280 30,86 2,29 28,57

281 - 320 31,74 2,35 29,39
321 - 360 32,63 2,42 30,21
361 - 400 33,51 2,48 31,03
401 - 440 34,39 2,55 31,84
441 - 480 35,27 2,61 32,66
481 - 520 36,59 2,71 33,88

TABELA OPŁAT ZA BILETY WG TARYFY NORMALNEJ

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

Tabela nr 14

klasa 2

26  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,95 0,14 1,81
   6 -  10 3,08 0,23 2,85
  11 -  15 3,60 0,27 3,33
  16 -  20 4,31 0,32 3,99

 21 -  30 5,55 0,41 5,14
 31 -  40 6,26 0,46 5,80
 41 -  50 7,39 0,55 6,84
 51 -  60 8,15 0,60 7,55
 61 -  70 9,04 0,67 8,37
 71 -  80 10,04 0,74 9,30
 81 -  90 10,99 0,81 10,18
 91 - 100 11,99 0,89 11,10

101 - 120 13,12 0,97 12,15
121 - 140 14,06 1,04 13,02
141 - 160 15,06 1,12 13,94
161 - 180 15,95 1,18 14,77
181 - 200 17,13 1,27 15,86
201 - 220 18,31 1,36 16,95
221 - 240 18,91 1,40 17,51
241 - 260 19,50 1,44 18,06
261 - 280 20,68 1,53 19,15

281 - 320 21,27 1,58 19,69
321 - 360 21,86 1,62 20,24
361 - 400 22,45 1,66 20,79
401 - 440 23,04 1,71 21,33
441 - 480 23,63 1,75 21,88
481 - 520 24,52 1,82 22,70

Tabela nr 15

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  33% 

Za 
odległość

klasa 2

Cena 
brutto PTU Cena 

netto

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  27 



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 16

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,83 0,14 1,69
   6 -  10 2,89 0,21 2,68
  11 -  15 3,39 0,25 3,14
  16 -  20 4,06 0,30 3,76

 21 -  30 5,22 0,39 4,83
 31 -  40 5,88 0,44 5,44
 41 -  50 6,95 0,51 6,44
 51 -  60 7,67 0,57 7,10
 61 -  70 8,50 0,63 7,87
 71 -  80 9,44 0,70 8,74
 81 -  90 10,33 0,77 9,56
 91 - 100 11,28 0,84 10,44

101 - 120 12,34 0,91 11,43
121 - 140 13,22 0,98 12,24
141 - 160 14,16 1,05 13,11
161 - 180 15,00 1,11 13,89
181 - 200 16,11 1,19 14,92
201 - 220 17,22 1,28 15,94
221 - 240 17,78 1,32 16,46
241 - 260 18,33 1,36 16,97
261 - 280 19,44 1,44 18,00

281 - 320 20,00 1,48 18,52
321 - 360 20,56 1,52 19,04
361 - 400 21,11 1,56 19,55
401 - 440 21,67 1,61 20,06
441 - 480 22,22 1,65 20,57
481 - 520 23,05 1,71 21,34

klasa 2

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  37% 

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

28  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,48 0,11 1,37
    6 -  10 2,34 0,17 2,17
  11 -  15 2,74 0,20 2,54
  16 -  20 3,28 0,24 3,04

 21 -  30 4,23 0,31 3,92
 31 -  40 4,76 0,35 4,41
 41 -  50 5,63 0,42 5,21
 51 -  60 6,21 0,46 5,75
 61 -  70 6,88 0,51 6,37
 71 -  80 7,64 0,57 7,07
 81 -  90 8,36 0,62 7,74
 91 - 100 9,13 0,68 8,45

101 - 120 9,99 0,74 9,25
121 - 140 10,70 0,79 9,91
141 - 160 11,46 0,85 10,61
161 - 180 12,14 0,90 11,24
181 - 200 13,04 0,97 12,07
201 - 220 13,94 1,03 12,91
221 - 240 14,39 1,07 13,32
241 - 260 14,84 1,10 13,74
261 - 280 15,74 1,17 14,57

281 - 320 16,19 1,20 14,99
321 - 360 16,64 1,23 15,41
361 - 400 17,09 1,27 15,82
401 - 440 17,54 1,30 16,24
441 - 480 17,99 1,33 16,66
481 - 520 18,66 1,38 17,28

Cena 
netto

klasa 2

Tabela nr 17

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  49% 

Za 
odległość Cena 

brutto PTU

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r. 29



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  51%

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,43 0,11 1,32
   6 - 10 2,25 0,17 2,08

  11 -  15 2,64 0,20 2,44
  16 -  20 3,16 0,23 2,93

 21 -  30 4,06 0,30 3,76
 31 -  40 4,58 0,34 4,24
 41 -  50 5,40 0,40 5,00
 51 -  60 5,96 0,44 5,52
 61 -  70 6,61 0,49 6,12
 71 -  80 7,35 0,54 6,81
 81 -  90 8,04 0,60 7,44
 91 - 100 8,77 0,65 8,12

101 - 120 9,59 0,71 8,88
121 - 140 10,29 0,76 9,53
141 - 160 11,02 0,82 10,20
161 - 180 11,67 0,86 10,81
181 - 200 12,53 0,93 11,60
201 - 220 13,39 0,99 12,40
221 - 240 13,83 1,02 12,81
241 - 260 14,26 1,06 13,20
261 - 280 15,12 1,12 14,00

281 - 320 15,55 1,15 14,40
321 - 360 15,99 1,18 14,81
361 - 400 16,42 1,22 15,20
401 - 440 16,85 1,25 15,60
441 - 480 17,28 1,28 16,00
481 - 520 17,93 1,33 16,60

Tabela nr 18

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

30  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 0,64 0,05 0,59
   6 -  10 1,01 0,07 0,94
  11 -  15 1,18 0,09 1,09
  16 -  20 1,42 0,11 1,31

 21 -  30 1,82 0,13 1,69
 31 -  40 2,05 0,15 1,90
 41 -  50 2,43 0,18 2,25
 51 -  60 2,68 0,20 2,48
 61 -  70 2,97 0,22 2,75
 71 -  80 3,30 0,24 3,06
 81 -  90 3,61 0,27 3,34
 91 - 100 3,94 0,29 3,65

101 - 120 4,31 0,32 3,99
121 - 140 4,62 0,34 4,28
141 - 160 4,95 0,37 4,58
161 - 180 5,24 0,39 4,85
181 - 200 5,63 0,42 5,21
201 - 220 6,01 0,45 5,56
221 - 240 6,21 0,46 5,75
241 - 260 6,40 0,47 5,93
261 - 280 6,79 0,50 6,29

281 - 320 6,98 0,52 6,46
321 - 360 7,18 0,53 6,65
361 - 400 7,37 0,55 6,82
401 - 440 7,57 0,56 7,01
441 - 480 7,76 0,57 7,19
481 - 520 8,05 0,60 7,45

klasa 2

Tabela nr 19

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  78%

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  31 



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 0,20 0,01 0,19
   6 -  10 0,32 0,02 0,30
  11 -  15 0,38 0,03 0,35
  16 -  20 0,45 0,03 0,42

 21 -  30 0,58 0,04 0,54
 31 -  40 0,65 0,05 0,60
 41 -  50 0,77 0,06 0,71
 51 -  60 0,85 0,06 0,79
 61 -  70 0,94 0,07 0,87
 71 -  80 1,05 0,08 0,97
 81 -  90 1,15 0,09 1,06
 91 - 100 1,25 0,09 1,16

101 - 120 1,37 0,10 1,27
121 - 140 1,47 0,11 1,36
141 - 160 1,57 0,12 1,45
161 - 180 1,67 0,12 1,55
181 - 200 1,79 0,13 1,66
201 - 220 1,91 0,14 1,77
221 - 240 1,98 0,15 1,83
241 - 260 2,04 0,15 1,89
261 - 280 2,16 0,16 2,00

281 - 320 2,22 0,16 2,06
321 - 360 2,28 0,17 2,11
361 - 400 2,35 0,17 2,18
401 - 440 2,41 0,18 2,23
441 - 480 2,47 0,18 2,29
481 - 520 2,56 0,19 2,37

Tabela nr 20

TABELA OPŁAT ZA BILETY Z  ULGĄĄ  93%

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

klasa 2

32  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



4. Tabele opłat za bilety grupowe ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 0,15 0,01 0,14
   6 -  10 0,23 0,02 0,21
  11 -  15 0,27 0,02 0,25
  16 -  20 0,32 0,02 0,30

 21 -  30 0,41 0,03 0,38
 31 -  40 0,47 0,03 0,44
 41 -  50 0,55 0,04 0,51
 51 -  60 0,61 0,05 0,56
 61 -  70 0,67 0,05 0,62
 71 -  80 0,75 0,06 0,69
 81 -  90 0,82 0,06 0,76
 91 - 100 0,89 0,07 0,82

101 - 120 0,98 0,07 0,91
121 - 140 1,05 0,08 0,97
141 - 160 1,12 0,08 1,04
161 - 180 1,19 0,09 1,10
181 - 200 1,28 0,09 1,19
201 - 220 1,37 0,10 1,27
221 - 240 1,41 0,10 1,31
241 - 260 1,45 0,11 1,34
261 - 280 1,54 0,11 1,43

281 - 320 1,59 0,12 1,47
321 - 360 1,63 0,12 1,51
361 - 400 1,68 0,12 1,56
401 - 440 1,72 0,13 1,59
441 - 480 1,76 0,13 1,63
481 - 520 1,83 0,14 1,69

Tabela nr 21

TABELA  OPŁAT  ZA  BILETY Z ULGĄĄ 95%

Cena 
brutto

Cena 
netto

Za 
odległość

PTU

klasa 2

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  33 



5. Tabele opłat za bilety z Kartą Dużej Rodziny ważne w pociągach osobowych

1) Opłaty za bilety jednorazowe

Ceny biletów

w km w złotych

  do  5 2,91 0,22 2,69
    6 -  10 4,59 0,34 4,25
  11 -  15 5,38 0,40 4,98
  16 -  20 6,44 0,48 5,96

 21 -  30 8,29 0,61 7,68
 31 -  40 9,34 0,69 8,65
 41 -  50 11,03 0,82 10,21
 51 -  60 12,17 0,90 11,27
 61 -  70 13,49 1,00 12,49
 71 -  80 14,99 1,11 13,88
 81 -  90 16,40 1,21 15,19
 91 - 100 17,90 1,33 16,57

101 - 120 19,58 1,45 18,13
121 - 140 20,99 1,55 19,44
141 - 160 22,48 1,67 20,81
161 - 180 23,81 1,76 22,05
181 - 200 25,57 1,89 23,68
201 - 220 27,33 2,02 25,31
221 - 240 28,22 2,09 26,13
241 - 260 29,10 2,16 26,94
261 - 280 30,86 2,29 28,57

281 - 320 31,74 2,35 29,39
321 - 360 32,63 2,42 30,21
361 - 400 33,51 2,48 31,03
401 - 440 34,39 2,55 31,84
441 - 480 35,27 2,61 32,66
481 - 520 36,59 2,71 33,88

TABELA OPŁAT ZA BILETY WG TARYFY 
NORMALNEJ   Z KARTĄĄ DUŻEJ RODZINY

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

Tabela nr 22

klasa 2

 34  Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



5. Tabele opłat za bilety z Kartą Dużej Rodziny ważne w pociągach osobowych

Ceny biletów

w km w złotych

  do   5 1,83 0,14 1,69
   6 -  10 2,89 0,21 2,68
  11 -  15 3,39 0,25 3,14
  16 -  20 4,06 0,30 3,76

 21 -  30 5,22 0,39 4,83
 31 -  40 5,88 0,44 5,44
 41 -  50 6,95 0,51 6,44
 51 -  60 7,67 0,57 7,10
 61 -  70 8,50 0,63 7,87
 71 -  80 9,44 0,70 8,74
 81 -  90 10,33 0,77 9,56
 91 - 100 11,28 0,84 10,44

101 - 120 12,34 0,91 11,43
121 - 140 13,22 0,98 12,24
141 - 160 14,16 1,05 13,11
161 - 180 15,00 1,11 13,89
181 - 200 16,11 1,19 14,92
201 - 220 17,22 1,28 15,94
221 - 240 17,78 1,32 16,46
241 - 260 18,33 1,36 16,97
261 - 280 19,44 1,44 18,00

281 - 320 20,00 1,48 18,52
321 - 360 20,56 1,52 19,04
361 - 400 21,11 1,56 19,55
401 - 440 21,67 1,61 20,06
441 - 480 22,22 1,65 20,57
481 - 520 23,05 1,71 21,34

klasa 2

Tabela nr 23

TABELA OPŁAT ZA BILETY  Z ULGĄĄ 37% 
Z KARTĄĄ DUŻEJ RODZINY

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  35 



5. Tabele opłat za bilety z Kartą Dużej Rodziny ważne w pociągach osobowych

2) Opłaty za bilety odcinkowe imienne miesięczne

Tabela nr 24

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 76,00 5,63 70,37 38,00 2,81 35,19

6 - 10 101,00 7,48 93,52 50,50 3,74 46,76
 11 -   20 135,00 10,00 125,00 67,50 5,00 62,50
 21 -   30 174,00 12,89 161,11 87,00 6,44 80,56
 31 -   40 196,00 14,52 181,48 98,00 7,26 90,74
 41 -   50 221,00 16,37 204,63 110,50 8,19 102,31
 51 -   60 243,00 18,00 225,00 121,50 9,00 112,50
 61 -   70 283,00 20,96 262,04 141,50 10,48 131,02
 71 -   80 294,00 21,78 272,22 147,00 10,89 136,11
 81 -   90 305,00 22,59 282,41 152,50 11,30 141,20
 91 - 100 322,00 23,85 298,15 161,00 11,93 149,07

 101 - 120 352,00 26,07 325,93 176,00 13,04 162,96
 121 - 140 378,00 28,00 350,00 189,00 14,00 175,00
 141 - 160 405,00 30,00 375,00 202,50 15,00 187,50
 161 - 180 429,00 31,78 397,22 214,50 15,89 198,61
 181 - 200 460,00 34,07 425,93 230,00 17,04 212,96

Tabela nr 25

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

do 5 38,76 2,87 35,89 19,38 1,44 17,94
6 - 10 51,51 3,82 47,69 25,75 1,91 23,84

 11 -   20 68,85 5,10 63,75 34,42 2,55 31,87
 21 -   30 88,74 6,57 82,17 44,37 3,29 41,08
 31 -   40 99,96 7,40 92,56 49,98 3,70 46,28
 41 -   50 112,71 8,35 104,36 56,35 4,17 52,18
 51 -   60 123,93 9,18 114,75 61,96 4,59 57,37
 61 -   70 144,33 10,69 133,64 72,16 5,35 66,81
 71 -   80 149,94 11,11 138,83 74,97 5,55 69,42
 81 -   90 155,55 11,52 144,03 77,77 5,76 72,01
 91 - 100 164,22 12,16 152,06 82,11 6,08 76,03

 101 - 120 179,52 13,30 166,22 89,76 6,65 83,11
 121 - 140 192,78 14,28 178,50 96,39 7,14 89,25
 141 - 160 206,55 15,30 191,25 103,27 7,65 95,62
 161 - 180 218,79 16,21 202,58 109,39 8,10 101,29
 181 - 200 234,60 17,38 217,22 117,30 8,69 108,61

 MIESIĘCZNE WG TARYFY NORMALNEJ
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

w złotych

w złotych

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 49% 
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2
PTU PTU

 36 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



Tabela nr 26

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 33,30 2,47 30,83 16,65 1,23 15,42

6 - 10 46,40 3,44 42,96 23,20 1,72 21,48
 11 -   20 65,00 4,81 60,19 32,50 2,41 30,09
 21 -   30 84,00 6,22 77,78 42,00 3,11 38,89
 31 -   40 89,00 6,59 82,41 44,50 3,30 41,20
 41 -   50 90,00 6,67 83,33 45,00 3,33 41,67
 51 -   60 99,50 7,37 92,13 49,75 3,69 46,06
 61 -   70 110,00 8,15 101,85 55,00 4,07 50,93
 71 -   80 122,00 9,04 112,96 61,00 4,52 56,48
 81 -   90 133,30 9,87 123,43 66,65 4,94 61,71
 91 - 100 146,00 10,81 135,19 73,00 5,41 67,59

 101 - 120 159,00 11,78 147,22 79,50 5,89 73,61
 121 - 140 171,00 12,67 158,33 85,50 6,33 79,17
 141 - 160 183,30 13,58 169,72 91,65 6,79 84,86
 161 - 180 193,70 14,35 179,35 96,85 7,17 89,68
 181 - 200 208,00 15,41 192,59 104,00 7,70 96,30

Tabela nr 27

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 21,64 1,60 20,04 10,82 0,80 10,02

6 - 10 30,16 2,23 27,93 15,08 1,12 13,96
 11 -   20 42,25 3,13 39,12 21,12 1,56 19,56
 21 -   30 54,60 4,04 50,56 27,30 2,02 25,28
 31 -   40 57,85 4,29 53,56 28,92 2,14 26,78
 41 -   50 58,50 4,33 54,17 29,25 2,17 27,08
 51 -   60 64,67 4,79 59,88 32,34 2,40 29,94
 61 -   70 71,50 5,30 66,20 35,75 2,65 33,10
 71 -   80 79,30 5,87 73,43 39,65 2,94 36,71
 81 -   90 86,64 6,42 80,22 43,32 3,21 40,11
 91 - 100 94,90 7,03 87,87 47,45 3,51 43,94

 101 - 120 103,35 7,66 95,69 51,67 3,83 47,84
 121 - 140 111,15 8,23 102,92 55,57 4,12 51,45
 141 - 160 119,14 8,83 110,31 59,57 4,41 55,16
 161 - 180 125,90 9,33 116,57 62,95 4,66 58,29
 181 - 200 135,20 10,01 125,19 67,60 5,01 62,59

w złotych

na przejazdy:

TYGODNIOWE Z ULGĄĄ 35% 
na przejazdy:

w złotych

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

1) OPŁATY ZA BILETY ODCINKOWE IMIENNE
TYGODNIOWE WG TARYFY NORMALNEJ

PTU PTU

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  37 



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 28

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 16,65 1,23 15,42 8,32 0,62 7,70

6 - 10 23,20 1,72 21,48 11,60 0,86 10,74
 11 -   20 32,50 2,41 30,09 16,25 1,20 15,05
 21 -   30 42,00 3,11 38,89 21,00 1,56 19,44
 31 -   40 44,50 3,30 41,20 22,25 1,65 20,60
 41 -   50 45,00 3,33 41,67 22,50 1,67 20,83
 51 -   60 49,75 3,69 46,06 24,87 1,84 23,03
 61 -   70 55,00 4,07 50,93 27,50 2,04 25,46
 71 -   80 61,00 4,52 56,48 30,50 2,26 28,24
 81 -   90 66,65 4,94 61,71 33,32 2,47 30,85
 91 - 100 73,00 5,41 67,59 36,50 2,70 33,80

 101 - 120 79,50 5,89 73,61 39,75 2,94 36,81
 121 - 140 85,50 6,33 79,17 42,75 3,17 39,58
 141 - 160 91,65 6,79 84,86 45,82 3,39 42,43
 161 - 180 96,85 7,17 89,68 48,42 3,59 44,83
 181 - 200 104,00 7,70 96,30 52,00 3,85 48,15

w złotych

TYGODNIOWE Z ULGĄĄ 50%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

38 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 29

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 59,20 4,39 54,81 29,60 2,19 27,41

6 - 10 81,20 6,01 75,19 40,60 3,01 37,59
 11 -   20 114,00 8,44 105,56 57,00 4,22 52,78
 21 -   30 145,60 10,79 134,81 72,80 5,39 67,41
 31 -   40 153,50 11,37 142,13 76,75 5,69 71,06
 41 -   50 179,50 13,30 166,20 89,75 6,65 83,10
 51 -   60 199,00 14,74 184,26 99,50 7,37 92,13
 61 -   70 219,50 16,26 203,24 109,75 8,13 101,62
 71 -   80 225,00 16,67 208,33 112,50 8,33 104,17
 81 -   90 246,00 18,22 227,78 123,00 9,11 113,89
 91 - 100 268,80 19,91 248,89 134,40 9,96 124,44

 101 - 120 294,00 21,78 272,22 147,00 10,89 136,11
 121 - 140 315,60 23,38 292,22 157,80 11,69 146,11
 141 - 160 338,40 25,07 313,33 169,20 12,53 156,67
 161 - 180 357,60 26,49 331,11 178,80 13,24 165,56
 181 - 200 384,00 28,44 355,56 192,00 14,22 177,78

Tabela nr 30

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

do 5 38,48 2,85 35,63 19,24 1,43 17,81
6 - 10 52,78 3,91 48,87 26,39 1,95 24,44

 11 -   20 74,10 5,49 68,61 37,05 2,74 34,31
 21 -   30 94,64 7,01 87,63 47,32 3,51 43,81
 31 -   40 99,77 7,39 92,38 49,89 3,70 46,19
 41 -   50 116,67 8,64 108,03 58,34 4,32 54,02
 51 -   60 129,35 9,58 119,77 64,67 4,79 59,88
 61 -   70 142,67 10,57 132,10 71,34 5,28 66,06
 71 -   80 146,25 10,83 135,42 73,12 5,42 67,70
 81 -   90 159,90 11,84 148,06 79,95 5,92 74,03
 91 - 100 174,72 12,94 161,78 87,36 6,47 80,89

 101 - 120 191,10 14,16 176,94 95,55 7,08 88,47
 121 - 140 205,14 15,20 189,94 102,57 7,60 94,97
 141 - 160 219,96 16,29 203,67 109,98 8,15 101,83
 161 - 180 232,44 17,22 215,22 116,22 8,61 107,61
 181 - 200 249,60 18,49 231,11 124,80 9,24 115,56

w złotych

w złotych

DWUTYGODNIOWE Z ULGĄĄ 35%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

 DWUTYGODNIOWE WG TARYFY NORMALNEJ
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  39 



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 31

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 29,60 2,19 27,41 14,80 1,10 13,70

6 - 10 40,60 3,01 37,59 20,30 1,50 18,80
 11 -   20 57,00 4,22 52,78 28,50 2,11 26,39
 21 -   30 72,80 5,39 67,41 36,40 2,70 33,70
 31 -   40 76,75 5,69 71,06 38,37 2,84 35,53
 41 -   50 89,75 6,65 83,10 44,87 3,32 41,55
 51 -   60 99,50 7,37 92,13 49,75 3,69 46,06
 61 -   70 109,75 8,13 101,62 54,87 4,06 50,81
 71 -   80 112,50 8,33 104,17 56,25 4,17 52,08
 81 -   90 123,00 9,11 113,89 61,50 4,56 56,94
 91 - 100 134,40 9,96 124,44 67,20 4,98 62,22

 101 - 120 147,00 10,89 136,11 73,50 5,44 68,06
 121 - 140 157,80 11,69 146,11 78,90 5,84 73,06
 141 - 160 169,20 12,53 156,67 84,60 6,27 78,33
 161 - 180 178,80 13,24 165,56 89,40 6,62 82,78
 181 - 200 192,00 14,22 177,78 96,00 7,11 88,89

w złotych

 DWUTYGODNIOWE Z ULGĄĄ 50%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

40 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 32

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 96,00 7,11 88,89 48,00 3,56 44,44

6 - 10 128,00 9,48 118,52 64,00 4,74 59,26
 11 -   20 170,00 12,59 157,41 85,00 6,30 78,70
 21 -   30 220,00 16,30 203,70 110,00 8,15 101,85
 31 -   40 248,00 18,37 229,63 124,00 9,19 114,81
 41 -   50 276,00 20,44 255,56 138,00 10,22 127,78
 51 -   60 306,00 22,67 283,33 153,00 11,33 141,67
 61 -   70 355,00 26,30 328,70 177,50 13,15 164,35
 71 -   80 360,00 26,67 333,33 180,00 13,33 166,67
 81 -   90 370,00 27,41 342,59 185,00 13,70 171,30
 91 - 100 403,00 29,85 373,15 201,50 14,93 186,57

 101 - 120 441,00 32,67 408,33 220,50 16,33 204,17
 121 - 140 473,00 35,04 437,96 236,50 17,52 218,98
 141 - 160 508,00 37,63 470,37 254,00 18,81 235,19
 161 - 180 536,00 39,70 496,30 268,00 19,85 248,15
 181 - 200 576,00 42,67 533,33 288,00 21,33 266,67

Tabela nr 33

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

do 5 64,32 4,76 59,56 32,16 2,38 29,78
6 - 10 85,76 6,35 79,41 42,88 3,18 39,70

 11 -   20 113,90 8,44 105,46 56,95 4,22 52,73
 21 -   30 147,40 10,92 136,48 73,70 5,46 68,24
 31 -   40 166,16 12,31 153,85 83,08 6,15 76,93
 41 -   50 184,92 13,70 171,22 92,46 6,85 85,61
 51 -   60 205,02 15,19 189,83 102,51 7,59 94,92
 61 -   70 237,85 17,62 220,23 118,92 8,81 110,11
 71 -   80 241,20 17,87 223,33 120,60 8,93 111,67
 81 -   90 247,90 18,36 229,54 123,95 9,18 114,77
 91 - 100 270,01 20,00 250,01 135,00 10,00 125,00

 101 - 120 295,47 21,89 273,58 147,73 10,94 136,79
 121 - 140 316,91 23,47 293,44 158,45 11,74 146,71
 141 - 160 340,36 25,21 315,15 170,18 12,61 157,57
 161 - 180 359,12 26,60 332,52 179,56 13,30 166,26
 181 - 200 385,92 28,59 357,33 192,96 14,29 178,67

 MIESIĘCZNE WG TARYFY NORMALNEJ
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

w złotych

w złotych

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 33%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  41



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 34

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 62,40 4,62 57,78 31,20 2,31 28,89

6 - 10 83,20 6,16 77,04 41,60 3,08 38,52
 11 -   20 110,50 8,19 102,31 55,25 4,09 51,16
 21 -   30 143,00 10,59 132,41 71,50 5,30 66,20
 31 -   40 161,20 11,94 149,26 80,60 5,97 74,63
 41 -   50 179,40 13,29 166,11 89,70 6,64 83,06
 51 -   60 198,90 14,73 184,17 99,45 7,37 92,08
 61 -   70 230,75 17,09 213,66 115,37 8,55 106,82
 71 -   80 234,00 17,33 216,67 117,00 8,67 108,33
 81 -   90 240,50 17,81 222,69 120,25 8,91 111,34
 91 - 100 261,95 19,40 242,55 130,97 9,70 121,27

 101 - 120 286,65 21,23 265,42 143,32 10,62 132,70
 121 - 140 307,45 22,77 284,68 153,72 11,39 142,33
 141 - 160 330,20 24,46 305,74 165,10 12,23 152,87
 161 - 180 348,40 25,81 322,59 174,20 12,90 161,30
 181 - 200 374,40 27,73 346,67 187,20 13,87 173,33

Tabela nr 35

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 60,48 4,48 56,00 30,24 2,24 28,00

6 - 10 80,64 5,97 74,67 40,32 2,99 37,33
 11 -   20 107,10 7,93 99,17 53,55 3,97 49,58
 21 -   30 138,60 10,27 128,33 69,30 5,13 64,17
 31 -   40 156,24 11,57 144,67 78,12 5,79 72,33
 41 -   50 173,88 12,88 161,00 86,94 6,44 80,50
 51 -   60 192,78 14,28 178,50 96,39 7,14 89,25
 61 -   70 223,65 16,57 207,08 111,82 8,28 103,54
 71 -   80 226,80 16,80 210,00 113,40 8,40 105,00
 81 -   90 233,10 17,27 215,83 116,55 8,63 107,92
 91 - 100 253,89 18,81 235,08 126,94 9,40 117,54

 101 - 120 277,83 20,58 257,25 138,91 10,29 128,62
 121 - 140 297,99 22,07 275,92 148,99 11,04 137,95
 141 - 160 320,04 23,71 296,33 160,02 11,85 148,17
 161 - 180 337,68 25,01 312,67 168,84 12,51 156,33
 181 - 200 362,88 26,88 336,00 181,44 13,44 168,00

w złotych

w złotych

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 37%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 35% 
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

 42 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 36

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 48,96 3,63 45,33 24,48 1,81 22,67

6 - 10 65,28 4,84 60,44 32,64 2,42 30,22
 11 -   20 86,70 6,42 80,28 43,35 3,21 40,14
 21 -   30 112,20 8,31 103,89 56,10 4,16 51,94
 31 -   40 126,48 9,37 117,11 63,24 4,68 58,56
 41 -   50 140,76 10,43 130,33 70,38 5,21 65,17
 51 -   60 156,06 11,56 144,50 78,03 5,78 72,25
 61 -   70 181,05 13,41 167,64 90,52 6,71 83,81
 71 -   80 183,60 13,60 170,00 91,80 6,80 85,00
 81 -   90 188,70 13,98 174,72 94,35 6,99 87,36
 91 - 100 205,53 15,22 190,31 102,76 7,61 95,15

 101 - 120 224,91 16,66 208,25 112,45 8,33 104,12
 121 - 140 241,23 17,87 223,36 120,61 8,93 111,68
 141 - 160 259,08 19,19 239,89 129,54 9,60 119,94
 161 - 180 273,36 20,25 253,11 136,68 10,12 126,56
 181 - 200 293,76 21,76 272,00 146,88 10,88 136,00

Tabela nr 37

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

do 5 48,00 3,56 44,44 24,00 1,78 22,22
6 - 10 64,00 4,74 59,26 32,00 2,37 29,63

 11 -   20 85,00 6,30 78,70 42,50 3,15 39,35
 21 -   30 110,00 8,15 101,85 55,00 4,07 50,93
 31 -   40 124,00 9,19 114,81 62,00 4,59 57,41
 41 -   50 138,00 10,22 127,78 69,00 5,11 63,89
 51 -   60 153,00 11,33 141,67 76,50 5,67 70,83
 61 -   70 177,50 13,15 164,35 88,75 6,57 82,18
 71 -   80 180,00 13,33 166,67 90,00 6,67 83,33
 81 -   90 185,00 13,70 171,30 92,50 6,85 85,65
 91 - 100 201,50 14,93 186,57 100,75 7,46 93,29

 101 - 120 220,50 16,33 204,17 110,25 8,17 102,08
 121 - 140 236,50 17,52 218,98 118,25 8,76 109,49
 141 - 160 254,00 18,81 235,19 127,00 9,41 117,59
 161 - 180 268,00 19,85 248,15 134,00 9,93 124,07
 181 - 200 288,00 21,33 266,67 144,00 10,67 133,33

w złotych

w złotych

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 50% 
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

MIESIĘCZNE Z ULGĄ 49%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  43



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 38

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 47,04 3,48 43,56 23,52 1,74 21,78

6 - 10 62,72 4,65 58,07 31,36 2,32 29,04
 11 -   20 83,30 6,17 77,13 41,65 3,09 38,56
 21 -   30 107,80 7,99 99,81 53,90 3,99 49,91
 31 -   40 121,52 9,00 112,52 60,76 4,50 56,26
 41 -   50 135,24 10,02 125,22 67,62 5,01 62,61
 51 -   60 149,94 11,11 138,83 74,97 5,55 69,42
 61 -   70 173,95 12,89 161,06 86,97 6,44 80,53
 71 -   80 176,40 13,07 163,33 88,20 6,53 81,67
 81 -   90 181,30 13,43 167,87 90,65 6,71 83,94
 91 - 100 197,47 14,63 182,84 98,73 7,31 91,42

 101 - 120 216,09 16,01 200,08 108,04 8,00 100,04
 121 - 140 231,77 17,17 214,60 115,88 8,58 107,30
 141 - 160 248,92 18,44 230,48 124,46 9,22 115,24
 161 - 180 262,64 19,45 243,19 131,32 9,73 121,59
 181 - 200 282,24 20,91 261,33 141,12 10,45 130,67

Tabela nr 39

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

do 5 21,12 1,56 19,56 10,56 0,78 9,78
6 - 10 28,16 2,09 26,07 14,08 1,04 13,04

 11 -   20 37,40 2,77 34,63 18,70 1,39 17,31
 21 -   30 48,40 3,59 44,81 24,20 1,79 22,41
 31 -   40 54,56 4,04 50,52 27,28 2,02 25,26
 41 -   50 60,72 4,50 56,22 30,36 2,25 28,11
 51 -   60 67,32 4,99 62,33 33,66 2,49 31,17
 61 -   70 78,10 5,79 72,31 39,05 2,89 36,16
 71 -   80 79,20 5,87 73,33 39,60 2,93 36,67
 81 -   90 81,40 6,03 75,37 40,70 3,01 37,69
 91 - 100 88,66 6,57 82,09 44,33 3,28 41,05

 101 - 120 97,02 7,19 89,83 48,51 3,59 44,92
 121 - 140 104,06 7,71 96,35 52,03 3,85 48,18
 141 - 160 111,76 8,28 103,48 55,88 4,14 51,74
 161 - 180 117,92 8,73 109,19 58,96 4,37 54,59
 181 - 200 126,72 9,39 117,33 63,36 4,69 58,67

w złotych

w złotych

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 78% 
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 51%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

44 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 40
Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 6,72 0,50 6,22 3,36 0,25 3,11

6 - 10 8,96 0,66 8,30 4,48 0,33 4,15
 11 -   20 11,90 0,88 11,02 5,95 0,44 5,51
 21 -   30 15,40 1,14 14,26 7,70 0,57 7,13
 31 -   40 17,36 1,29 16,07 8,68 0,64 8,04
 41 -   50 19,32 1,43 17,89 9,66 0,72 8,94
 51 -   60 21,42 1,59 19,83 10,71 0,79 9,92
 61 -   70 24,85 1,84 23,01 12,42 0,92 11,50
 71 -   80 25,20 1,87 23,33 12,60 0,93 11,67
 81 -   90 25,90 1,92 23,98 12,95 0,96 11,99
 91 - 100 28,21 2,09 26,12 14,10 1,04 13,06

 101 - 120 30,87 2,29 28,58 15,43 1,14 14,29
 121 - 140 33,11 2,45 30,66 16,55 1,23 15,32
 141 - 160 35,56 2,63 32,93 17,78 1,32 16,46
 161 - 180 37,52 2,78 34,74 18,76 1,39 17,37
 181 - 200 40,32 2,99 37,33 20,16 1,49 18,67

w złotych

MIESIĘCZNE Z ULGĄĄ 93%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r. 45



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 41

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 240,00 17,78 222,22 120,00 8,89 111,11

6 - 10 320,00 23,70 296,30 160,00 11,85 148,15
 11 -   20 425,00 31,48 393,52 212,50 15,74 196,76
 21 -   30 550,00 40,74 509,26 275,00 20,37 254,63
 31 -   40 620,00 45,93 574,07 310,00 22,96 287,04
 41 -   50 690,00 51,11 638,89 345,00 25,56 319,44
 51 -   60 765,00 56,67 708,33 382,50 28,33 354,17
 61 -   70 887,00 65,70 821,30 443,50 32,85 410,65
 71 -   80 900,00 66,67 833,33 450,00 33,33 416,67
 81 -   90 925,00 68,52 856,48 462,50 34,26 428,24
 91 - 100 1 007,50 74,63 932,87 503,75 37,31 466,44

 101 - 120 1 102,50 81,67 1 020,83 551,25 40,83 510,42
 121 - 140 1 182,50 87,59 1 094,91 591,25 43,80 547,45
 141 - 160 1 270,00 94,07 1 175,93 635,00 47,04 587,96
 161 - 180 1 340,00 99,26 1 240,74 670,00 49,63 620,37
 181 - 200 1 440,00 106,67 1 333,33 720,00 53,33 666,67

Tabela nr 42

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 156,00 11,56 144,44 78,00 5,78 72,22

6 - 10 208,00 15,41 192,59 104,00 7,70 96,30
 11 -   20 276,25 20,46 255,79 138,12 10,23 127,89
 21 -   30 357,50 26,48 331,02 178,75 13,24 165,51
 31 -   40 403,00 29,85 373,15 201,50 14,93 186,57
 41 -   50 448,50 33,22 415,28 224,25 16,61 207,64
 51 -   60 497,25 36,83 460,42 248,62 18,42 230,20
 61 -   70 576,55 42,71 533,84 288,27 21,35 266,92
 71 -   80 585,00 43,33 541,67 292,50 21,67 270,83
 81 -   90 601,25 44,54 556,71 300,62 22,27 278,35
 91 - 100 654,87 48,51 606,36 327,44 24,25 303,19

 101 - 120 716,62 53,08 663,54 358,31 26,54 331,77
 121 - 140 768,62 56,93 711,69 384,31 28,47 355,84
 141 - 160 825,50 61,15 764,35 412,75 30,57 382,18
 161 - 180 871,00 64,52 806,48 435,50 32,26 403,24
 181 - 200 936,00 69,33 866,67 468,00 34,67 433,33

 KWARTALNE  WG TARYFY NORMALNEJ
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

w złotych

w złotych

KWARTALNE Z ULGĄĄ 35%
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

46 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do 5 120,00 8,89 111,11 60,00 4,44 55,56

6 - 10 160,00 11,85 148,15 80,00 5,93 74,07
 11 -   20 212,50 15,74 196,76 106,25 7,87 98,38
 21 -   30 275,00 20,37 254,63 137,50 10,19 127,31
 31 -   40 310,00 22,96 287,04 155,00 11,48 143,52
 41 -   50 345,00 25,56 319,44 172,50 12,78 159,72
 51 -   60 382,50 28,33 354,17 191,25 14,17 177,08
 61 -   70 443,50 32,85 410,65 221,75 16,43 205,32
 71 -   80 450,00 33,33 416,67 225,00 16,67 208,33
 81 -   90 462,50 34,26 428,24 231,25 17,13 214,12
 91 - 100 503,75 37,31 466,44 251,87 18,66 233,21

 101 - 120 551,25 40,83 510,42 275,62 20,42 255,20
 121 - 140 591,25 43,80 547,45 295,62 21,90 273,72
 141 - 160 635,00 47,04 587,96 317,50 23,52 293,98
 161 - 180 670,00 49,63 620,37 335,00 24,81 310,19
 181 - 200 720,00 53,33 666,67 360,00 26,67 333,33

w złotych

KWARTALNE Z ULGĄĄ 50% 
na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronęę

Za 
odległość

Ceny biletów w klasie 2

PTU PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  47



Tabela nr 44

Za
odległość Cena Cena 

brutto netto
w km w złotych

do 5 144,00 10,67 133,33
6 - 10 192,00 14,22 177,78

 11 -   20 255,00 18,89 236,11
 21 -   30 330,00 24,44 305,56
 31 -   40 372,00 27,56 344,44
 41 -   50 414,00 30,67 383,33
 51 -   60 459,00 34,00 425,00
 61 -   70 532,50 39,44 493,06
 71 -   80 540,00 40,00 500,00
 81 -   90 555,00 41,11 513,89
 91 - 100 604,50 44,78 559,72

 101 - 120 661,50 49,00 612,50
 121 - 140 709,50 52,56 656,94
 141 - 160 762,00 56,44 705,56
 161 - 180 804,00 59,56 744,44
 181 - 200 864,00 64,00 800,00

Tabela nr 45

Za
odległość Cena Cena 

brutto netto
w km w złotych

do 5 72,00 5,33 66,67
6 - 10 96,00 7,11 88,89

 11 -   20 127,50 9,44 118,06
 21 -   30 165,00 12,22 152,78
 31 -   40 186,00 13,78 172,22
 41 -   50 207,00 15,33 191,67
 51 -   60 229,50 17,00 212,50
 61 -   70 266,25 19,72 246,53
 71 -   80 270,00 20,00 250,00
 81 -   90 277,50 20,56 256,94
 91 - 100 302,25 22,39 279,86

 101 - 120 330,75 24,50 306,25
 121 - 140 354,75 26,28 328,47
 141 - 160 381,00 28,22 352,78
 161 - 180 402,00 29,78 372,22
 181 - 200 432,00 32,00 400,00

PTU

6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

2) OPŁATY ZA BILETY ODCINKOWE BEZIMIENNE

a) WG TARYFY NORMALNEJ

b) Z ULGĄĄ  50%

PTU

Ceny biletów
klasa 2

MIESIĘCZNE
na przejazdy "tam i z powrotem" 

klasa 2
Ceny biletów

48 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



Tabela nr 46

Za
odległość Cena Cena 

brutto netto
w km

do 5 360,00 26,67 333,33
6 - 10 480,00 35,56 444,44

 11 -   20 637,50 47,22 590,28
 21 -   30 825,00 61,11 763,89
 31 -   40 930,00 68,89 861,11
 41 -   50 1 035,00 76,67 958,33
 51 -   60 1 147,50 85,00 1 062,50
 61 -   70 1 331,25 98,61 1 232,64
 71 -   80 1 350,00 100,00 1 250,00
 81 -   90 1 387,50 102,78 1 284,72
 91 - 100 1 511,25 111,94 1 399,31

 101 - 120 1 653,75 122,50 1 531,25
 121 - 140 1 773,75 131,39 1 642,36
 141 - 160 1 905,00 141,11 1 763,89
 161 - 180 2 010,00 148,89 1 861,11
 181 - 200 2 160,00 160,00 2 000,00

Tabela nr 47

Za
odległość Cena Cena 

brutto netto
w km
do 5 180,00 13,33 166,67
6 - 10 240,00 17,78 222,22

 11 -   20 318,75 23,61 295,14
 21 -   30 412,50 30,56 381,94
 31 -   40 465,00 34,44 430,56
 41 -   50 517,50 38,33 479,17
 51 -   60 573,75 42,50 531,25
 61 -   70 665,62 49,31 616,31
 71 -   80 675,00 50,00 625,00
 81 -   90 693,75 51,39 642,36
 91 - 100 755,62 55,97 699,65

 101 - 120 826,87 61,25 765,62
 121 - 140 886,87 65,69 821,18
 141 - 160 952,50 70,56 881,94
 161 - 180 1 005,00 74,44 930,56
 181 - 200 1 080,00 80,00 1 000,00

6. Tabele opłat za bilety okresowe ważne w pociągach osobowych

2) OPŁATY ZA BILETY ODCINKOWE BEZIMIENNE

a) WG TARYFY NORMALNEJ

 KWARTALNE 

b) Z  ULGĄĄ  50%

Ceny biletów

na przejazdy "tam i z powrotem" 

Ceny biletów
klasa 2

w złotych

w złotych

PTU

klasa 2

PTU

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  49



7. Tabele opłat za bilety sieciowe imienne KM ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 48

Cena Cena 
brutto netto

wg taryfy normalnej 37,00 2,74 34,26

z ulgą 35% 24,05 1,78 22,27

z ulgą 50% 18,50 1,37 17,13

Tabela nr 49

Cena Cena 
brutto netto

wg taryfy normalnej 61,00 4,52 56,48

z ulgą 35% 39,65 2,94 36,71

z ulgą 50% 30,50 2,26 28,24

Tabela nr 50

Cena Cena 
brutto netto

wg taryfy normalnej 443,00 32,81 410,19

z ulgą 35% 287,95 21,33 266,62

z ulgą 50% 221,50 16,41 205,09

PTU

w złotych

Rodzaj biletu

Ceny biletów
klasa 2

OPŁATY ZA BILETY SIECIOWE IMIENNE KM  WG 

TARYFY NORMALNEJ I ULG HANDLOWYCH

1) DOBOWE

2) 3-DNIOWE

PTU

w złotych

Rodzaj biletu

Ceny biletów
klasa 2

3) MIESIĘCZNE

PTU

w złotych

Rodzaj biletu

Ceny biletów
klasa 2

50 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



7. Tabele opłat za bilety sieciowe imienne KM ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 51

Cena Cena 
brutto netto

wg taryfy normalnej 1 108,00 82,07 1025,93

z ulgą 35% 720,20 53,35 666,85

z ulgą 50% 554,00 41,04 512,96

Tabela nr 52

Cena Cena 
brutto netto

wg taryfy normalnej 3 869,00 286,59 3 582,41

z ulgą 35% 2 514,85 186,29 2 328,56

z ulgą 50% 1 934,50 143,30 1 791,20

w złotych

PTU

w złotych

Rodzaj biletu

Ceny biletów
klasa 2

5) ROCZNE

 OPŁATY ZA BILETY SIECIOWE IMIENNE KM  

WG TARYFY NORMALNEJ I ULG HANDLOWYCH

PTURodzaj biletu

Ceny biletów
klasa 2

4) KWARTALNE

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  51



8. Tabele opłat za bilety strefowe KM wa żne w poci ągach osobowych

strefa I - Warszawa Ursus Niedźwiadek, Warszawa Gołąbki, Warszawa Choszczówka, 

strefa II - Pruszków, Chotomów (lub Nieporęt), Płochocin, Halinów, 
Zalesie Górne, Śródborów, Zagościniec, Zielonka Bankowa

strefa III - Grodzisk Mazowiecki, Nowy Dwór Mazowiecki, Boża Wola, Celestynów, 
Czachówek Południowy, Góra Kalwaria, Mińsk Mazowiecki Anielina, 
Tłuszcz (lub Nieporęt)

Tabela nr 53

Cena PTU Cena 
brutto netto

N 6,10 0,45 5,65

33% 4,09 0,30 3,79

35% 3,96 0,29 3,67

37% 3,84 0,28 3,56

49% 3,11 0,23 2,88

50% 3,05 0,23 2,82

51% 2,99 0,22 2,77

78% 1,34 0,10 1,24

93% 0,43 0,03 0,40

95% 0,30 0,02 0,28

N 11,20 0,83 10,37

33% 7,50 0,56 6,94

35% 7,28 0,54 6,74

37% 7,06 0,52 6,54

49% 5,71 0,42 5,29

50% 5,60 0,41 5,19

51% 5,49 0,41 5,08

78% 2,46 0,18 2,28

93% 0,78 0,06 0,72

95% 0,56 0,04 0,52

N 13,90 1,03 12,87

33% 9,31 0,69 8,62

35% 9,03 0,67 8,36

37% 8,76 0,65 8,11

49% 7,09 0,53 6,56

50% 6,95 0,51 6,44

51% 6,81 0,50 6,31

78% 3,06 0,23 2,83

93% 0,97 0,07 0,90

95% 0,69 0,05 0,64

Warszawa Falenica, Warszawa Jeziorki, Warszawa Wola Grzybowska, Ząbki

I  i  II

Na obszarze stref KM
organiczonych stacjami:

1) BILETY STREFOWE CZASOWE KM

6 godz.

4 godz.

Czas 
ważności 

biletu

I  -  III

I

w złotych

Według 
taryfy

Ceny biletów
klasa 2

Strefa

2 godz.

52 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



Tabela nr 54

Cena Cena 
brutto netto

N 135,00 10,00 125,00

33% 90,45 6,70 83,75

35% 87,75 6,50 81,25

37% 85,05 6,30 78,75

49% 68,85 5,10 63,75

50% 67,50 5,00 62,50

51% 66,15 4,90 61,25

93% 9,45 0,70 8,75

N 210,00 15,56 194,44

33% 140,70 10,42 130,28

35% 136,50 10,11 126,39

37% 132,30 9,80 122,50

49% 107,10 7,93 99,17

50% 105,00 7,78 97,22

51% 102,90 7,62 95,28

93% 14,70 1,09 13,61

N 260,00 19,26 240,74

33% 174,20 12,90 161,30

35% 169,00 12,52 156,48

37% 163,80 12,13 151,67

49% 132,60 9,82 122,78

50% 130,00 9,63 120,37

51% 127,40 9,44 117,96

93% 18,20 1,35 16,85

8. Tabele opłat za bilety strefowe KM ważne w pociągach osobowych

2) BILETY OKRESOWE STREFOWE IMIENNE  KM 

I - III

I  i  II

I

PTU

w złotych

Według 
taryfy

Strefa

Ceny biletów
klasa 2

a) miesięczne

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  53



8. Tabele opłat za bilety strefowe KM ważne w pociągach osobowych

Tabela nr 55

Cena Cena 
brutto netto

N 338,00 25,04 312,96

35% 219,70 16,27 203,43

50% 169,00 12,52 156,48

N 525,00 38,89 486,11

35% 341,25 25,28 315,97

50% 262,50 19,44 243,06

N 650,00 48,15 601,85

35% 422,50 31,30 391,20

50% 325,00 24,07 300,93

I  i  II

I - III

PTU

w złotych

I

Według 
taryfy

Strefa

Ceny biletów
klasa 2

b) kwartalne

54 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



Dział II.  
OPŁATY PRZEWOZOWE  

WG OFERT SPECJALNYCH 





9. Tabela opłat za bilety jednorazowe ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej
obowiązującej na odcinku Warszawa Włochy - Warszawa Rembertów

w złotych

3,80 0,28 3,52

2,55 0,19 2,36

2,39 0,18 2,21

1,94 0,14 1,80

1,86 0,14 1,72

0,84 0,06 0,78

0,27 0,02 0,25

0,19 0,01 0,18

TABELA OPŁAT  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI: 

Tabela nr 56

Według taryfy Cena 
brutto

Ceny biletów

PTU Cena 
netto

 klasa 2

normalnej

95%

37%

49%

51%

78%

93%

33%

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  57



10. Tabele opłat za bilety  ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej
obowiązującej na odcinku Warszawa Zachodnia - Otwock

1) JEDNORAZOWE WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

Tabela nr 57

w złotych

4,40 0,33 4,07

2,95 0,22 2,73

2,77 0,21 2,56

2,24 0,17 2,07

2,16 0,16 2,00

0,97 0,07 0,90

0,31 0,02 0,29

0,22 0,02 0,20

2) MIESIĘCZNE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

Tabela nr 58

w złotych

128,00 9,48 118,52

85,76 6,35 79,41

80,64 5,97 74,67

65,28 4,84 60,44

62,72 4,65 58,07

8,96 0,66 8,30

Cena 
brutto

normalnej

37%

Cena 
brutto PTU

Ceny biletów
 klasa 2

Według taryfy PTU Cena 
netto

78%

93%

95%

Według taryfy

Ceny biletów 

49%

51%

33%

 klasa 2
Cena 
netto

normalnej

93%

51%

49%

37%

33%

58 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



11. Tabele opłat za bilety  ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej
obowiązującej na odcinku Warszawa Wschodnia - Góra Kalwaria

Tabela nr 59

w km w złotych
do  20 5,70 0,42 5,28
21 - 40 7,90 0,59 7,31
41 - 54 11,20 0,83 10,37
do  20 3,82 0,28 3,54
21 - 40 5,29 0,39 4,90
41 - 54 7,50 0,56 6,94
do  20 3,59 0,27 3,32
21 - 40 4,98 0,37 4,61
41 - 54 7,06 0,52 6,54
do  20 2,91 0,22 2,69
21 - 40 4,03 0,30 3,73
41 - 54 5,71 0,42 5,29
do  20 2,79 0,21 2,58
21 - 40 3,87 0,29 3,58
41 - 54 5,49 0,41 5,08
do  20 1,25 0,09 1,16
21 - 40 1,74 0,13 1,61
41 - 54 2,46 0,18 2,28
do  20 0,40 0,03 0,37
21 - 40 0,55 0,04 0,51
41 - 54 0,78 0,06 0,72
do  20 0,28 0,02 0,26
21 - 40 0,39 0,03 0,36
41 - 54 0,56 0,04 0,52

Tabela nr 60

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do  20 134,00 9,93 124,07 67,00 4,96 62,04
21 - 40 179,00 13,26 165,74 89,50 6,63 82,87
41 - 54 235,00 17,41 217,59 117,50 8,70 108,80
do  20 89,78 6,65 83,13 44,89 3,33 41,56
21 - 40 119,93 8,88 111,05 59,96 4,44 55,52
41 - 54 157,45 11,66 145,79 78,72 5,83 72,89
do  20 84,42 6,25 78,17 42,21 3,13 39,08
21 - 40 112,77 8,35 104,42 56,38 4,18 52,20
41 - 54 148,05 10,97 137,08 74,02 5,48 68,54
do  20 68,34 5,06 63,28 34,17 2,53 31,64
21 - 40 91,29 6,76 84,53 45,64 3,38 42,26
41 - 54 119,85 8,88 110,97 59,92 4,44 55,48
do  20 65,66 4,86 60,80 32,83 2,43 30,40
21 - 40 87,71 6,50 81,21 43,85 3,25 40,60
41 - 54 115,15 8,53 106,62 57,57 4,26 53,31
do  20 29,48 2,18 27,30 14,74 1,09 13,65
21 - 40 39,38 2,92 36,46 19,69 1,46 18,23
41 - 54 51,70 3,83 47,87 25,85 1,91 23,94
do  20 9,38 0,69 8,69 4,69 0,35 4,34
21 - 40 12,53 0,93 11,60 6,26 0,46 5,80
41 - 54 16,45 1,22 15,23 8,22 0,61 7,61

 klasa 2

1) JEDNORAZOWE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

normalnej

2) MIESIĘCZNE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

Według taryfy
Za 

odległość

Ceny biletów 

37%

49%

51%

78%

33%

Ceny biletów

PTU PTU

w złotych

 klasa 2

na przejazdy:

a) "tam i z powrotem"

Cena 
brutto PTU

b) w jedną stronęę

Cena 
netto

 normalnej

Według taryfy
Za 

odległość

93%

93%

95%

37%

49%

51%

78%

33%

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  59



12. Tabele opłat wg oferty specjalnej za bilety  ważne na przejazdy pociągami

uruchamianymi przez KM w bezpośrednich relacjach Warszawa - Płock/Gostynin-

Warszawa przez Kutno

Tabela nr 61

w złotych

Tabela nr 62

Cena Cena Cena Cena 

brutto netto brutto netto

66,01

93% 20,37 1,51 18,86 10,18 0,75 9,43

51% 142,59 10,56 132,03 71,29 5,28

84,87

49% 148,41 10,99 137,42 74,20 5,50 68,70

37% 183,33 13,58 169,75 91,66 6,79

134,72

33% 194,97 14,44 180,53 97,48 7,22 90,26

normalnej 291,00 21,56 269,44 145,50 10,78

2) MIESIĘCZNE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

na przejazdy:

a) "tam i z powrotem" b) w jedną stronę

Według taryfy

Ceny biletów 

 klasa 2

PTU PTU

w złotych

93% 1,36 0,10 1,26

95% 0,97 0,07 0,90

51% 9,55 0,71 8,84

78% 4,29 0,32 3,97

37% 12,28 0,91 11,37

49% 9,94 0,74 9,20

normalnej 19,50 1,44 18,06

33% 13,06 0,97 12,09

1) JEDNORAZOWE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

Według taryfy

Ceny biletów 

 klasa 2
Cena 

brutto
PTU

Cena 

netto

60 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



13. Tabele opłat za bilety  ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej
obowiązującej na odcinku Radom-Drzewica

w km w złotych
do  20 4,00 0,30 3,70
21 - 40 5,60 0,41 5,19
41 - 54 8,70 0,64 8,06
do  20 2,68 0,20 2,48
21 - 40 3,75 0,28 3,47
41 - 54 5,83 0,43 5,40
do  20 2,52 0,19 2,33
21 - 40 3,53 0,26 3,27
41 - 54 5,48 0,41 5,07
do  20 2,04 0,15 1,89
21 - 40 2,86 0,21 2,65
41 - 54 4,44 0,33 4,11
do  20 1,96 0,15 1,81
21 - 40 2,74 0,20 2,54
41 - 54 4,26 0,32 3,94
do  20 0,88 0,07 0,81
21 - 40 1,23 0,09 1,14
41 - 54 1,91 0,14 1,77
do  20 0,28 0,02 0,26
21 - 40 0,39 0,03 0,36
41 - 54 0,61 0,05 0,56
do  20 0,20 0,01 0,19
21 - 40 0,28 0,02 0,26
41 - 54 0,43 0,03 0,40

2) MIESIĘCZNE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

Tabela nr 64

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do  20 99,00 7,33 91,67 49,50 3,67 45,83
21 - 40 147,00 10,89 136,11 73,50 5,44 68,06
41 - 54 220,00 16,30 203,70 110,00 8,15 101,85
do  20 66,33 4,91 61,42 33,16 2,46 30,70
21 - 40 98,49 7,30 91,19 49,24 3,65 45,59
41 - 54 147,40 10,92 136,48 73,70 5,46 68,24
do  20 62,37 4,62 57,75 31,18 2,31 28,87
21 - 40 92,61 6,86 85,75 46,30 3,43 42,87
41 - 54 138,60 10,27 128,33 69,30 5,13 64,17
do  20 50,49 3,74 46,75 25,24 1,87 23,37
21 - 40 74,97 5,55 69,42 37,48 2,78 34,70
41 - 54 112,20 8,31 103,89 56,10 4,16 51,94
do  20 48,51 3,59 44,92 24,25 1,80 22,45
21 - 40 72,03 5,34 66,69 36,01 2,67 33,34
41 - 54 107,80 7,99 99,81 53,90 3,99 49,91
do  20 21,78 1,61 20,17 10,89 0,81 10,08
21 - 40 32,34 2,40 29,94 16,17 1,20 14,97
41 - 54 48,40 3,59 44,81 24,20 1,79 22,41
do  20 6,93 0,51 6,42 3,46 0,26 3,20
21 - 40 10,29 0,76 9,53 5,14 0,38 4,76
41 - 54 15,40 1,14 14,26 7,70 0,57 7,13

Tabela nr 63
1) JEDNORAZOWE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

w złotych

Cena 
netto

 normalnej

na przejazdy:

 klasa 2

 klasa 2

Według taryfy
Za 

odległość Cena 
brutto

Ceny biletów 

PTU

PTU

33%

37%

b) w jedną stronęę

 normalnej

Według taryfy

a) "tam i z powrotem"

Ceny biletów 

78%

PTU

Za 
odległość

37%

93%

49%

51%

33%

49%

51%

78%

93%

95%

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  61



14. Tabele opłat za bilety  ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej
obowiązującej na odcinku Radom- Pionki

Tabela nr 65

w km w złotych
do  15 4,00 0,30 3,70
16 - 25 5,10 0,38 4,72
do  15 2,68 0,20 2,48
16 - 25 3,42 0,25 3,17
do  15 2,52 0,19 2,33
16 - 25 3,21 0,24 2,97
do  15 2,04 0,15 1,89
16 - 25 2,60 0,19 2,41
do  15 1,96 0,15 1,81
16 - 25 2,50 0,19 2,31
do  15 0,88 0,07 0,81
16 - 25 1,12 0,08 1,04
do  15 0,28 0,02 0,26
16 - 25 0,36 0,03 0,33
do  15 0,20 0,01 0,19
16 - 25 0,25 0,02 0,23

Tabela nr 66

Cena Cena Cena Cena 
brutto netto brutto netto

w km
do  15 99,00 7,33 91,67 49,50 3,67 45,83
16 - 25 135,00 10,00 125,00 67,50 5,00 62,50
do  15 66,33 4,91 61,42 33,16 2,46 30,70
16 - 25 90,45 6,70 83,75 45,22 3,35 41,87
do  15 62,37 4,62 57,75 31,18 2,31 28,87
16 - 25 85,05 6,30 78,75 42,52 3,15 39,37
do  15 50,49 3,74 46,75 25,24 1,87 23,37
16 - 25 68,85 5,10 63,75 34,42 2,55 31,87
do  15 48,51 3,59 44,92 24,25 1,80 22,45
16 - 25 66,15 4,90 61,25 33,07 2,45 30,62
do  15 21,78 1,61 20,17 10,89 0,81 10,08
16 - 25 29,70 2,20 27,50 14,85 1,10 13,75
do  15 6,93 0,51 6,42 3,46 0,26 3,20
16 - 25 9,45 0,70 8,75 4,72 0,35 4,37

1) JEDNORAZOWE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

normalnej

Ceny biletów w klasie 2

a) "tam i z powrotem"

PTUWedług taryfy

b) w jedną stronęę

normalnej

Ceny biletów w klasie 2

Według taryfy

37%

33%

49%

Za 
odległość Cena 

brutto PTU Cena 
netto

33%

93%

2) MIESIĘCZNE  WG TARYFY NORMALNEJ I Z ULGAMI USTAWOWYMI:

51%

78%

93%

95%

37%

49%

Za 
odległość

78%

51%

PTU

na przejazdy:

w złotych

62 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



15. Tabele opłat za bilety  ważne w pociągach osobowych wg oferty specjalnej

 Bilet Lotniskowy

Tabela nr 67

w złotych

Tabela nr 68

w złotych

2)
Bilet Lotniskowy   upoważnia jego okaziciela do  podróżowania pojazdami komunikacji miejskiej

w 1.  strefie  ZTM, w  dniu  ważności  biletu, przez  75  minut  od  godziny:

- wpisanej  odręcznie  przez podróżnego na bilecie w sposób trwały i czytelny,

- wprowadzonej w:

w przeznaczonym do tego miejscu

1)
pod nazwą Centrum należy rozumieć wszystkie stacje położone w obszarze m. st. Warszawy;

wg taryfy 

normalnej

pociąg i autobus KM na odcinku 

Centrum
1)

 - Lotnisko Modlin
255,00 18,89 236,11 

autobus KM na odcinku stacja 

Modlin - Lotnisko Modlin
65,00 4,81 60,19 

2) TABELA OPŁAT ZA BILETY MIESIĘCZNE IMIENNE

Rodzaj biletu Przejazd

Ceny biletów w klasie 2

Cena 

brutto
PTU

Cena 

netto

wg taryfy 

normalnej

pociąg i autobus KM w relacji:  

1) Centrum
1)

 - Lotnisko Modlin

lub

2) Lotnisko Modlin - Centrum

oraz we wszystkich środkach

komunikacji ZTM
2)

19,00 1,41 17,59 

autobus KM na odcinku stacja 

Modlin - Lotnisko Modlin
6,00 0,44 5,56 

1) TABELA OPŁAT ZA BILETY JEDNORAZOWE

Rodzaj biletu Przejazd

Ceny biletów w klasie 2
Cena 

brutto
PTU

Cena 

netto

4 

4 

 aplikacji mobilnej,

 systemie internetowej sprzedaży biletów

5 

Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  63



brutto netto

w złotych

1. Opłata za wydanie w pociągu 

4,00 3,70 0,30

2. Opłata za dodatkowe zatrzymanie pociągu przy  
przejazdach zorganizowanych grup podróżnych

75,00 69,44 5,56

3. Opłaty za inne świadczenia (§ 47 TP- KM)

1) za wygłoszenie - na życzenie podróżnego - komunikatu

megafonowego (nie dotyczy reklamy)

2) za świadczenia, dla których nie przewidziano opłat 

w niniejszym wykazie, pobiera się opłaty w wysokości

kosztów własnych, z doliczeniem zysku w wysokości 10%,

nie mniej niż

 

30,00 24,39 5,61

10,00 8,13 1,87

Dział III

1) za wydanie biletu na przejazd;

2) za legalizację biletów abonamentowych,

od stacji i przystanków, na których czynna jest kasa biletowa

prowadząca sprzedaż biletów danego rodzaju.

Za zatrzymanie - w miarę możliwości techniczno-ruchowych - 

pociągu na stacji, na której postój nie jest przewidziany                        

w rozkładzie jazdy pociągów, dla wsiadania/wysiadania grup 

podróżnych

Jeżeli przy poszczególnych opłatach nie postanowiono inaczej, przy obliczaniu opłat dodatkowych rozpoczę-

tą godzinę lub dzień liczy się za pełne, przy czym jako dzień liczy się czas od godz. 0
01

 do godz. 24
00

Nr  

kodu
Nazwa opłaty

Stawka lub opłata
PTU w zł 

lub %

WYKAZ INNYCH OPŁAT DODATKOWYCH

6 

 64 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.



 Obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.  65 

Dział IV

OPŁATY  DODATKOWE

wynikające z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r.
w sprawie sposobu ustalenia opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze 
sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej
(Dz. U. Nr 14, poz. 117) 

1. W razie stwierdzenia braku:

1) odpowiedniego dokumentu przewozu;

2) ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu,

przewoźnik lub osoba przez niego upoważniona pobierają właściwą należność za przewóz i opłatę do-
datkową albo wystawiają wezwanie do zapłaty. 

2. Opłata dodatkowa wynosi:

1) 185,00 zł – za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu;

2) 148,00 zł – za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego
albo ulgowego przejazdu;

3) 74,00 zł – za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, a w szczególności za zabrane ze
sobą do środka transportu rzeczy wyłączone z przewozu albo rzeczy dopuszczone do przewozu na
warunkach szczególnych – bez zachowania tych warunków.

3. W razie natychmiastowego uiszczenia opłaty dodatkowej w pociągu uruchamianym przez „Koleje Ma-
zowieckie – KM” sp. z o.o., wysokość opłaty dodatkowej obniża się o 60%, tj. opłata określona w ust. 2:

1) w pkt. 1 – wynosi 74,00 zł;

2) w pkt. 2 – wynosi 59,20 zł;

3) w pkt. 3 – wynosi 29,60 zł.

4. W razie uiszczenia opłaty dodatkowej najdalej w ciągu 7 dni od daty wystawienia wezwania do zapłaty,
wysokość opłaty dodatkowej obniża się o 40%, tj. opłata określona w ust. 2:

1) w pkt. 1 – wynosi 111,00 zł;

2) w pkt. 2 – wynosi 88,80 zł;

3) w pkt. 3 – wynosi 44,40 zł.

5. Opłata dodatkowa za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transpor-
towego bez uzasadnionej przyczyny – wynosi 555,00 zł.

6. Opłata manipulacyjna, uwzględniająca poniesione przez „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. koszty
czynności związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej, w związku z nie okazaniem
przez podróżnego w trakcie kontroli:
1) ważnego dokumentu przewozu;
2) ważnego dokumentu poświadczającego jego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu

 i udokumentowaniem tego uprawnienia po odbytym przejeździe
– wynosi 17,00 zł (w tym PTU – 3,18 zł).

5 




